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H. Wnlker * Sons, Walkt-rvilte, 
halva gifvit $1*0,'K» till cn kyr-

C. P. R. förändringar.härikaren att jämte sin laglig» 
gemål, den enda rättmätig* kejs»- Mr Whyte har r.u til;k <nna- 
rinnan hafva hustrur al lagte giivit de förändringar, hvilk i han 
rang. Tronföljaren ar kejsarens,: haft i sinne sedan sitt tillträde till 
men ej hennes son. Dock har viccpresidentatolei:. Cenltal di­
hon »lakat honom och med moder- visionen utstracke.- till Swift ( ur

— Kinesiskt båmdföreök. En 
bomb innehållande 2 lba. krut 
och en stark satsafnitroglycerine 
påträffades 4 Ångaren Albony lig­
gande i hamnen vid Portland, O- 
regon. Båtens ägare, The West­
ern Transportation Company, haf­
va vägrat använda kineser och 
tros bomben vara försök att häm­
nas.

Kejsarinnan Våren. ** au-in»dt i dm nydd» ödem
la. Som bon i naåg omöjligheten 
af alt uppfostra på nytt *in egen 
generations kvinnor, beslöt hon 
utrusta det framlida släktet» till 
dess nya mission.

År 1868 hade Uaruko blifvit 
kejsarinna. Bedan 1871 gaf bon 
aläkedsaudiens åt fem unga flic­
kor, som på hennes bekostnad 
skulle resa till Förenta staterna 
för att studera. Det hade ej va­
rit lätt att varfva derna ungdo­
mar. Tack vare kejwrinnans

att kurvorna blifva obetydliga, 
att östra delen kommer att spela 
'"or roll i export af landets pro- 
dnkter samt import från moder­
landet samt att järnvägsrtmteu 
skall göra ända på hvetebland- 
ningen. Debatten väntas taga 
två veckor I anspåk.

En strängare söndagslag önskas 
af prästerskapet, som vilja förbju­
da allt onödigt arbete, utflykter 
fötcställningar och andra nöjen, 
för hvilka en inträdesafgift begä- 
res. Spårvagnsfrågan lämnas i 
händerna pä provinsregeringarne- 
Lagen kommer att motarbetas af

ster.

Japan, som för trettiofem år 
sodan trädde ut nr en föråldrad, 
från den Ofriga vet Iden afsUngd 
Civilisation och plötsligt blandade 
sig i de västerländsks nationernas 
lif, tycke» nu kotina i kulter och 
makt mata sig med dessa.

Hela den civiliserade veriden* 
uppmärksamhet är i detta ögon- 
blick riktad på det egendomliga 
japansk» folket, som på summa 
gäng ar så gammalt och »i ungt.

Den nuvarande mikadons ge 
mål. Haruko, ar den fi-reta japan­
ska kejsarinna, som tagit del i 
sina undersåtars lif och som varit 
för dein en moder f stallet för en 
oåtkomlig gudomlighet. Ställd, 
siaom hon är, på gränsen mellan 
den gamla, österländska och den 
nya clvilisutionen, som så djupt 
påverkats al vasterlandets, ter bon 
sig lör oss som en enastående per­
sonlighet vid eo enastående histo­
risk tidpunkt, nästan som en sym­
bol af sitt land.

Hennes majest st Haruko, som 
Pierre Loti lärt oss kalla kejsarin- 

våren, föddes i Kioto den 28 
maj 1850. Hon tillhör huset It- 
cbidjo, en af de fem förnämsta 
släkterna, bland hvilka de kejser­
liga brudarna väljas. Ända till 
år 1868, di hon förmäldes med 
mikadon, framlefde hon sitt lif, 
osedd och okänd, i det instängda 
förfinade gamla holvet i Kioto. 
Om hennes barndoms- och först*

ka.
11„ hörnestrad upplogu» i Ed- 

monton distriktet under Mars må­
nad. 102 par hästar voro st litade 
i fort Saskatchewan, tillhörande 
nybyggare pä väg till Vermillion 
distriktet.

Souris floden öfversvåmmar, 
Mooee och Souris floderna hafva 
ölversväromat de lägre lande* 
*amt bortspolat broer. Jas Chenes 
bro 12 mil vasteiom Oxbow gick 
first, sedermera Alnm'11» vagbro 
oeh dessa tvä jämte en mnssa b 
nedbröto den slora C. P. R. bi on, 
lämnande skenor och svllnr hän­
gande i luften. Det tros att minst 
en månad vill åtgå. innan skadan 
kan repareras.

Kolgrulvedrlften vid Frank och 
Blairmore är igen i full sving.

Christ Bennet Lastals af flofctjuf- 
var i Brandon pl $1,000.

Dynamit nyttjades stt »piänga
isen vid Portage la Prairie.

St Lawrence floden har haft sitt 
"vArsprce" utan vidare ödesdigra 
resultat. Någon skada gjordes i 
Montreals förstäder.

lig omsorg »fvjenrakat hans upp reut och innefattar alla bihar.or.
Divisionen delas sedan i fyra di- 

Bland hennes närmaste omgit- strikt. K:o 1 str äcker sig från 
ning finnas få kvinnor, som förstå Fort William till Winnipeg med 
henne. De tjänstgörande hofds- A. Piice som superintendent, 
merna åro alltjämt insnörda i de X:o2 Winnipeg t il Brandoo samt 
gamla traditionernas och brukens följande bibanor: Femtons, South 
tvångströja, och den nya genera western, Emerson, Gretna, Win. 
tionen år ännu ej fullvuxen. In- nipeg Beacb, Teulon och Brook 
gs europeiskor har hon i sin tjänst dale med J. Arutidei som supe 
hvarken som lektriser eller säll- rintendent. Mr O. O. Wintei 
skapadamer. Fler r gånger om kommer att efterse Winnipegst»- 
året har hon stor mottagning för tion och bangård. N:o 3omfattar

Brandon till Broadview med föl­
jande bibanor: Estevan, Man. 
Northwestern, Kirkella med F. 

Ett lands omdaning göres ej på Dillinger som superintendent 
en dag. Det är svåraie att utrota och J. J. Seully assisterande, 
gamla sedvänjor än att påbjuda N:o 4 Broadview till Swift Current 
reformer och fullständiga nybeler. med Portal och Prinee Albert bi- 
Japana framsteg i administrativt banor; J. Brownles, superinten- 
hänseende hafva lämnat de tradi- den t.
tioner nästan orörda, som stå i central regeringen ämnar nu
samband med den kejserliga hof uppmuntra hönsafveln i västern
etiketten. De japanska hofda- gell0m anläggandet af stationer i
merna äro praktexemplar af kon- Manitoba i likhet med Ontario.
servatism. Intet från den yttre „ . . ... ., , .... j Den goda staden Victoria i Bri-varlden trånger fram till dem.Äee _ „ , , „ „ tish Columbia synes hafva haftAlla hafva de vid tio eller elf va .... . . , . . ...e ................................ ...... dåliga stadsråd pa sista tiden, Ki.
rs er intagits i ejser iga pa neeer hade erhållit utekanknings 

fotset och tiUbrakt ett slags lär- rätt för * medan det kostat de
lmgstid hos någon af hofvets for hvjte ^ Detta ls,ad.
nämsta fruar. Så invecklad är . .. . ... ., , , , kommit myckec förargelse,den japanska etiketten, att det be-
höfs åratal för att tillegna sig den- Canadian Northems snnplog 
Sällan lemna hofdamerna mika- urspårade på Delta banan, som 
dons slott, som för dem utgör på skulle öPl',ias eft81' en *»"8” tids 
samma början och slutet af deras hvila.
tillvaro. Tyndails distrikt ben$Imne4me«l

Tungt år alltså det töcken, som, särskildt beröm i Free Press, som 
likt en sista lämning af forna ti- säger, att det är synnerligen 
ders mörke.r annn mfvai öfver lämpligt för en man med ringa 
det kejserliga palatset i Tokio, kapital. De -ikflrtumavisKe ny 
men det skall en dag skingras af byggarne prisas och må de, som 
det framtida Japans uppgående varit kloka nog att stanna på sina 
sol, en sinnebild af den nya tiden, land vara vissa om god förtjänst 
b varvid kejsarinnan Våren fäat skulle de tänka sälja nu. 
sitt löftesrika namn. på grund al de många olyckor,

som tillföljd af mörka dräkter, 
händt på jagter, har cn ledamot 
al Ontarios provinsparlament -fö­
reslagit, att “söndags jagat c" 
skulle vara iförda antingen röd 
rock eller röd hatt.

Den senaste stormen» inflytan­
de synes ej hafva sträckt sig till 
Medicine Hat, hvarifrån boskaps- 
skötarne ej omtala några bety­
dande förlaster. Däremot torde 
Maple Creck distriktet hafva li­
dit ganska betydligt. Dessa upp 
gifter hafva sedan bekräftats af 
fil man Gordon Ironsides.

fostran.

!— Frankrike och England haf 
va äudtligcn löat den kvistiga 
frågan om fiskerierna vid New 
Fouudland genom ömsesidiga ef­
tergifter. Frankrike uppgifver 
alla kraf på suveränitet al New 
Foundlands kust och (år i stället 
förmåner i Afrika.

— Mormonerna synes enligt 
profeten Jos. F. Smiths utsago 
lelva i månggifte trots lagens för­
bud. Detta har kommit i dagen 
under försöken att vräka Reed 
Smoot, morraonapostel, från För­
enta Staternas senat, till hvilken 
han valts. Intresaanta^detaljer 
väntas komma ut under vidare 
undersökning af apostlarnes lef- 
verne.

starka vilja genomdrefs denna 
till det yttre så enkla men i Japan 
faktiskt så oerhörda sak. Dessa 
den framsynta härskarinnans små 
sändebud hade den höga beetåm-

The Religions Liberty Associa­
tion.

Mi P. O. D.tvis frambar en pe- 
tion från Rev. P. Lsurant och 
407 andra, att treringen ej biir 
gilva Manitoba och Xorthvestern 
banan rättighet att bygga Väster­
ut, hvartill lof nu sökes, innan de 
garanteia alt bygga till Prirs 
Albert inom den af parlamentet 
föreskrifna tiden. Man befarar, 
att C. P. R. ämnar öfvcrgifva 
byggandet till Prinee Albert.

diplomatiska kårens fruar och 
melsrn att senare göra en viktig dö,trar, men med ingen af dem 
insats i sitt lands odlingshistoria, umgås bon intimt.

Men alla små japanskor kunde 
ej skickas bort lör att studera.
Och så anordnades snsbbt genom 
kejsarinnans inflytande den of­
fentliga kvinnliga undervisning­
en. Det första högre lårarinne 
seminariet upprättades ir 1874.

Den motivering,som åtföljde 
det kejserliga dekretet därom, 
betonar nödvändigheten för kvin­
norna att hålla jämna steg med 
männen i deras utveckling. Dess­
utom grundades flerstädes folk­
skolor och högre läroverk, hvil- 
kas program i intet afseende stå 
efter de motsvarande europeiska.

Det är Haruko man bar »tt

— Öfverste Younghusbond, le­
dare af expeditionen till Thibet, 
väntas inom få dagar nå Gyangt- 
se 14 mil Irån Lh»8sa, landets 
hufvudstad. Han väntar där mö- 
la Kinesiske och thibetanske tjän­
stemän, hvnrvid uppgörelse må 
ske, si att vidare blodsutgjutelse 
må sparas.

En gasexplosion i Barcelona, för 
öfrigt uppchällsplatsen lör hetlef- 
rade socialister, skedde under 
Kung Alfonsos besök, 
telegraferades detölver hela värl­
den oeh monarker flngo brådt att 
gratulera Alfonso, att han sluppit 
undan skada. Emellertid visade

nan Nordbor.
Rat Portage deti Ii April 1904. 
Det torde vara på tid att åter (A 

böra något från vår stad vid den 
stora sjön Lake of the Woodfl.

ten 27 febraari firades vtt fint 
silfverhröllop af Sv. Lutli. församlin­
gen i des» kyrka för herrekapet Paul 
Anderson. De fingo mottaga sill- 
vervaror för $37.00 såsom gåfva af 
föi-samllngen och andra deras vän 
ner.

Regeringen hsr heslutit Oka po 
lisstyrkan vid Hudsons Bay med 10 
man och en officer.

En kortllfvad strejk ägde rum 
vid Sidney kelgrufvor. 100 italie- 
enare som voro upplopsmän »(ske­
dades.

tacka lör att det märkligaste dra­
get i Japans evolution är den nya 
uppgift, som tillfallit kvinnan.
Under det att hon i Kina hålles i 
slafveri, är i Japan hennes indivi­
dualitet ett erkändt faktum, och 
här betraktas hon som en framti­
da kraft.

Åt en af sina läroanstalter äg-
Priasessau llarukos sällsynta nar kejsarinnan synnerligen om­

intelligens och intagande yttre vårdnad och hon hedrar den ofta 
bestämde kejsarens val, aär tiden med sina besök, nämligen det 
var inne for honom att välja sig adliga flickinstitutet, där Japans 
en maka. Denna unga furstinna blifvande förnäma fruar uppfos­

tras, de höga herrarnas tillkom­
mande nustrur, mödrarna till den 
generation, som skall skörda 
hvad den nuvarande med så 
mycken möda utsått. Det är ett

Föga anade de gynnade, som ofantligt steg framåt att hafva ,
åtnjoto den förmånen att på kors- förmått högadeln att sk,eka bort de TUtra ,tudentern, aUa pri. 
barstradens blomningsfest få se en sina döttrar för att utom hem­
skymt af henne, då hon under den mets trånga krets söka modärn
stors högtidsparaaolleii framskred uppfostran och europeisk bildning. T*le EmPlre Elevater Company 
i sin styrva. broderade dräkt, likt Henne, japanska majeetåt är hlr uPP,ör* eu i.-500-000
en prästinn», omgilven af myste mycket välgörande, ej blott i or- bushel elevator i fort (\ illism. 
riernas gloria, tjusande och sall dels alldagliga bemärkelse, utan Ett klippras hände nyligen vid 

med sin kalla gudinnemin i den djupare, den som betyder 20 mil västerom Revelstoke, hvil- 
sjallöfvervinnelse och själluppofl- ket träffade ett frakttåg. En 
ring. Hon ger verkligen nf sitt bromsare och eldare dödades, me- 
eget jag, hon ofirar de vanlottade dan 4 vagnar välte, 
och lidande sin tanke, sin tid och sår Stephenfon, inspektör al re- 
sin kärlek. Ofta ser man henne geriugens landkontor, har funnit 
i sjuksalarna gå fram till plågans aK åtskilliga af landbolagen för­
lager och fråga efter de armas medelst svek kunnat hålla de fria 

Redan förut, på japanska histo befinnande och önskningar. Röda Unden. De halva nemligen fur 
riene företa blad, finner man en korseta verksamhet har hon be- ett kunna sälja sina land, lofvat 
kvinna, kejearinuan Jingu Kogo, fordrat i sitt hemland. Under köpere fri land, hvilket de sökt 
eom, töratorad genom sagan* fjärr det senaste kriget med Kin* vi- disponera ölver på det sättet, 
glans, ir lör sitt folk den japanska sade hon särskildt intresse för de Denna industri blir nu sluL 
rasens Inkarnerade själ.

ungdomsår har man inga tillför­
litliga underrättelser. Men säkert 
år, att hon erhöll den uppfostran, 
som vanligtvis gifvea daimioner 
nas döttrar, en uppfostran som 
bygges på en vidsträckt litterär 
och konstnärlig grund.

Oljebärande land. i Föreskrifter 
ne angående dessa land hafva ny­
ligen förändrats på grund al den 
lifaktighet, som visats i synnerhet 
i Alberta, i att söka dessa oljeland. 

■ Man vet, att petroleum finnes i vä­
stern och alla äro ilriga att se det

Genast
Ett program beslående af sång, 

bibelläsning, bön och tal utlördes i 
kyrkan, hvarefter damerna bestodo 
kkaffe med tiTiehör i skolrummet
vid kyrkan. Herr och fru anderson

uu>taamma tor påföljande undersökning att intet 
denna kärlekstjiinst till minne al ondt var amnaut ueu uu6= av

patrauas; re u.. - *-■ *•- - - --
ga: 1. allt land tillhörande Domini­
on regeringen i Manitoba, Territori 
erna och Yukon och som ännu ej är j Palmsöndagen intogos 21 nya med- 
upptaget år öppet fSr Undersöknin-1 lemmar i härvarande församling, af

hvilka femton voro kommumkanter. 
Nattvardsgång hull* på kvällen. 
Före gudstjänsten på f. m. förrätta­
des vigsel, då Mr. Charles Johnson 
och Carolina Westln förenades till

deras 25 åriga lyckliga äktenskap. nuugen.

gar af vare sig enskilde eller bolag. 
Uppstå dispyt har inrikesministern 
det afgörande ordet; ministern kan 
desslikes reservera 1,920 aere för

var nära tvenne år äldre än han- 
Hon hade knappt sett aderton vå­
rar, då Japan fick den oanade lyc­
kan att hylla henne som sin här 
skarinna.

KRIGET.
De sist» dagarne hafva ej varit 

mycket händelserika, åtminstone 
halva inga nyheter nått yttre 
världen. NeoChuang är stängd 
fur handel.

Kineserna sägas vara i orolig 
stiimning. Främlingshatet vän­
tas bryta ut i öppen låga, medan 
jnpancserne öppet hyllas, 
tros, att regeringen ej blir mäk­
tig att upprätthålla neutraliteten.

De senaste underrättelserna haf 
ra varit ganska magra. Ryssar­
no hafva dragit sig tillbaka ölver 
Yalu floden och japaneserna be 
eattc Wiju utan fäktning.

Krons och surpvis.de dem, E" >Pa'1* ofliccr “K68 bi,fva
emedan de» dagen var tioåisdageri f"i'ådt den japanska krigsplanen 
al deras bröllop. DA de icke anade till Ryssland mot en belöning af 
någonting om »aken hlefvo de myc- 40,000 eterling. Detta har nud- 
ket öfveriaskuU». Herr Krono kun. sakat uppgörandet af helt nya 
de knappast liemta sig »jiilt på heia planer och häral följer japans syn- 
kvällcu. baia långaamhet.

Aftonen tiilhragtes i det trefiiga . , „ ... ,Ryasanic hafva emellertid vak-hemmet umlersamtal ta’, »»ngaamt „ ,
lä-ande. al eu-tycke ur Gud, ord *' upp och några vtdaro ofver- 
-amt bön. N.tmligtvi, hade frun- raskniugar al Port Arthur äro ej 
timren tagit med eig hvarjehända roujliga.
för-bordet i,varvid all» blefvo för- St,nB$tc telegram mcddc|ar, att 
Plägade Vid elfvatiden på nallen a, miral Togo ; dagningcn anl,|lit
skildes man åt. port Arthur oeh tyska flottan gick

Föraamlingen har nu börjat göra ho|)om y,, möte, Vid utgående 
förbättringar på pastorsbuset. Nytt stöMe amiralsskcppet Pct,oplo 
vedskjul har redan byggt, uch bör- va,,k plen minÄOCh,,ö.k hvänrid 
jan med att uttag - sten ar källaren lmira, Makarofl och 7o0 man om- 
aom .kall iordningMtälUs. FSrMtt. kommo Bltal)e„ plgir. 
ringar korama äfven att göras å kyr­
kan. Den 12 oeh 13 april ämna vl 
b* fester här. VI vänta då pastor 
Augostus G. Olson från Winnipeg 
bit att predika aamt sjunga oeli hålls 
föredrag. Den 13 ämnar vi oek*4 
ha konsert. Behållningen tillfaller 
en fond lör en oy kytkorgel.

Ganada nyheter viss period åt den*eller dem som 
hafva maskiner att utför» undersök- iikta makar.

Den 31 mars på e. m. hade frun­
timmer-föreningen sitt månadamöte 
i pastorsliuset. Det beslöts att hafva 
auktion på de artiklar, som förenin­
gen förfärdigat den 14aprtlpåkväl- 

Dorkasföreningen höll sitt

ningarne.
2. skulle olja upptäckas och upp- 

täckarne kunni bevisa riktigheten 
däraf, kan ministern sälja honom 

inneslutande oljek Milan 
för $100 pr aere och resten af det 
reserverade området, 1,280, säljas 
för $3.00 pr aere. Lagfarten inne­
fattar endast >lia och petroleum men 
undantager andra minaeraler.

640 aeres
len.
möte på kvällen på samma stolle.

Långfredagen hölls bögmesso- 
gudstjänst på f. m. 
hölls högmässogudstjänst i Sv. luth. 
kyrkan på f. m., söndagsskola på 
e. m. aamt gudstjänst med barnfest 
på kvällen, då ett både bra och långt 
program utfördes. Kören sjöng vid 
tillfåltet två stycken. Den 5 april 
kom en stor skara af herrskapet John

Det

Påskdagen
sam,
och den inåtvända blicken, som 
tillika skådar långt bort, i ett al­
lagset fjärran — alt denna sirlig* 
japanska dockas lilla hand skulle 
blifva deras kejsares mäktigaste 
stöd rid utförandet af hans stor

Rattegången mot Wilcox, »nkia- 
gad att hafva stulit $10,000 från 
postverket har hittills gjort ringa 
framsteg. I fredags togs emeller­
tid ett riktigt steg i saken i det 3 

arresterades lör det.. k

Guvernör Forget tog sin emhets- 
ed för andra gången i Montreal 
den 6te dennes.

— En C. P. R. passagerarvagn 
välte vid Hartney den 4de dennes 
Ingen af paisageiarnc skadades 
något att tala om.

J. Cornwall i Auherelbnrg »köt 
sin 13 årige son under andjagt.

Ett lall af smittkoppor har upp- Hans bössa fastnade på något sätt 
täckts i Treherne. Andra fall i båten och skottet brann af samt 
alges finnas i västern, vid Calgary träffade gossen i magen.
Medicine Hat etc.

Frank Troptsr dömde» till tvä 
års straffarbete för uppförandet 
af falska namn på bolagets betai- 
ningsrullor.

En baxnångskatnp hölls i Qoebee 
den 7de dennes, då den ene käm­
pen ihjälalogs af den andre. Ett 
godt sitt, att göra ända pl dessa 
förnöjelser.

personer
tighet, nämligen, advokaten Bang» 
i Calgary; B. F. Boyce, Jerry, for­
dom af Wetaskiwiu, nu i Gleichen 
samt Thos Bcchan, hästhandlare. 
Delta borde bringa någon slag­

verk: Japens pånyttfödelse.

upplysning.
Wilcox var äter under ransaksårade fransmän, som vårdades 

p* militärsjukhuset i Hirosima. 
Men det hospital, som ligger hen­
ne mest om hjårtat, år det för 
kvinnor och barn i Tokio, med 
hvilket hon efter engelskt mön-

I våra dagar ir det en annsn 
kvinna, som för Japan öppnar en 

ivra under hvilken

ning i måndags, då kronans 
lagnre anhöll om nytt uppskof 

på grund al viktiga upplysning»; 
som

an-

ny tera, en 
öeteins och v esterna kulturer J. J. Heoegar, smed i Edmonton 

tog sig af daga med karbolnyra.
Den nya järnvägskommissionen 

afgaf i tisdags den öte dennes ut­
slag i ensaken mellan Wnbash & 
Grand Trunk banorna. Det se­
nare bolaget, aoro hittills ensamt 
haft tillträde till Stamford frukt­
distrikt, motsatte sig en ensökan 
om det förres inträde på grund af 

t att det var onödigt. Kommissionen 
medgaf ansökan på den grund, 
att smärre produktodlare behöfde 
större lättnad »tt skeppa sina 
produkter.

kommit i dagen. Detekti­
ver hade nämligen spårat pennin- 
garhe^i- Seattle, dit Boyce oeh 
Bechan afrest. En spelare upp­
täcktes hafva penningarne i sin 
ägo, man bereddes så många svå­
righeter al detektiverne, att han 
sände en del tillbaka till Gleiben 
h varea t Boyce arresterades, då 
han kom till expresskontoret för 

Paketet

smälta samman.
Det dröjde tjugufem år, innan ster lörenadt en utbildningaan- 

Mutauhito blef förstådd al sin om 
gifning, sen han blef det genast 
af sin gemål, som alltid och i all 
ting visade sig vara hans trogna­
ste vån och pålitligaste rådgifvere.

Haruko hade blifvit uppfostrad 
enligt den traditionen, att suverä­
nen, på samma gång ölversteprast nen. 
och god, är för sitt tolk en omed- I stilla tillbakadragenhet förfly- 
veteo, oansvarig och osynlig gu- ter kejsarinnan Vårens enskilda, 
domi ig bet. Det skalle vara hen- personliga lif, utan andra nöjen 
nes ovanliga intelligens för stt dera som stå i samband med 
så snabbt kanna latta de nya ide- en hög och vål fyld mission, 
erna, i kraft rf hvilka mikadon Mikadon och hans gemål lefva 
förberedde den japanska evolutio i ett sällsynt lyckligt äktenskap, 
nen och utbytte kulten af en o- De alska och högakta hvarandra, 
kånd suverän emot det kompliee Han hyser lör henne nästan gu­

domlig vördnad.
Som modersglädjen ej blifvit 

den varmhjärtade kvinnan förun­
nad, har boo måst underkasta rig 

tillåter

#alt för sjuksköterskor. Dit be­
ger hon sig emellanåt och inspek­
terar noga personalens olika ålig­
ganden. Vid ett rf sina senaste 
besök dår hade hon med sig lek­
saker, som bon med egen hand 
utdelade Mand de fattigare bar-

Itupektörrma hålla fortfarande 
efter apotekarnc, af hvilka en del 
sälja whisky utan att taga namnen 
hvilket år iagstridigt.

KU viktigt ätf för utvidgandet 
af landef togo i måndag», då eo di­
rekt telegraftråd började operera» 
mellan spanmåb börsarne i Mon­
treal och Winnipeg. Lycköosk- 
n ing stelegram växlade».

»kött en ruthen 
Neil Keiths jirnvägsbyggarlag «f 
W. B. Vanabtyne, som den 7de 
dennes ransak ides i Prinee Albert 
för mord. Han befanns af juryn 
Icke ssytdig.

1 ffol att afbemia paketet, 
öppnades oeh befanns innehålla 
en del af de förlorade »edlarne.

PARLAMENTET.
Wetasklvlss vakna ak.ttdr.gare ^ Bo,den> ef O^positio. I

Mörtige. rf Sutbertand. mm hafva IttMutit uppföra m. ny stor ^ f(jrt|itte debalten efl6r p,* 
för närvarande vistas i landet, skolbyggnad. $25,000 skola L-; miei.miniftern ocb .„d,t gafs se- 
tros btifva den näste gcueralgu* nas f>*r ändamålet. Atexan hfi

skolans i Winnipeg plan *kall
Från utlandeti dan till Mt Siltoo, som på ett 

mästei ligt satt behandlade saken, j — Förenta Statenias befokning 
Han bemötte därvid alla *käl, som i vid slutet af 1903 var, öbefolk- 

•vek i förening | pkre landtmatare äro på vsg af oppositionen simlat1 mot för-1 ningen ej inruknadt, 79,900,389, gration Association, hvilken» huf- 
ånyo utetaka tcwcship lieier, dir slage!. Ha* påpekade att äege-loii ukniot af 3,900,000 sedan vudiyfte är. att; högsta möjliga 

po terna bränt» eller rnunat ned 'ringen kommer att hafva full 1900. New York bsu 3,716,139 Krld- upparbeta mva.idnngen från
kontroll ölver fraktan mer, alt dej och Chicago 1,873,880. förenta

itern ören.
Konservativa valifrare l Toronto i"' Iljas

iMjminionrtgtringm har gifvit 
$10,000 till Western Canada Immi-rade begreppet fosterland. Kej

mrinnan förstod detta verk och 
bestämde ajall den roll, hon »kulto
spela dari.

öhrerhevisade 
med stadslnllmäktigevalet ha ,u 
dömts fångdsestraff.omkrirg henne låg hen- den hafd «d,
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G1N • PI Is> Is E R——e\ Excursionlt
Öe HiFP Farmar©.CWeeehvnri»

k dee båsta Mjar medleia i limtudc lid. Pcaganw åtcmilbs, on 
■Mdidaa ej virkar. 50 centi per ask eller 6 (Sr fr.50. Till salu på 
alla apotek

tiil ÖNSKAR NI BILLIGA Fqrturedsljqp. BLIF DÅ MEDLEM AFK. CANADA Farmers Co-operaté HarveÉgbosock Utgifvars.

Bole Drug Co., Winnipeg.Pr
mX- •1 ■« SOO-BANAN

H varje tisdag i Man, April och 
de tre försia tisdagarna i Maj må­
nad. Alla skandinaver som önska 
fria homeslead får af Cänadarege- 
ringen 160 aavs land. VTT1 ni köpa 
land på goda vilkor och i goda kolo­
nier m. m , så skall jag med glådje 
gifva mina landsmän uppriktiga råd, 
jag har ingen yxa att slipa.

Skrif efter cirkulår, som gifver 
priser på biljett och frakt m. m. Kar­
tor och upplysningar om landet med 
dessa sån das fritt. Aktningsfullt 

C. O. SWANSON,
315 Jackson Street,

ST, PAUL. MINN.

Mk................. ox, UTTALANDE.
Wm Van Home, skrif ver till Bou De cg Co.:

Ber hårmed att fl rekommendera Uia Pllls. Under två år hade 
jag lidit af plågor i biåsan. Tack vare GIN PILLer år jag nu fullstän­
digt återställd. Mina njurar arbeta ordentligt och min vikt har ökats 
med 17 Dd Detta år cn följd af cnHast 4 askar.

och Ni erhåller: STOR RAftATT på alla redskap Ni köper.
Vinst I form nf utdelning på Ed ra aktier, maskiner, moderna både i konstruk­
tion och kvalitet.
Om Ni tror på nyttan af vo operativa företag, fvll ut nedanstående applikationa- 
Mankett och sand den dB bolagets adress: 45 CANADA LIFE BUILDDfG, 
WINNIPEG, MAN. Aktier å $10 pr styck. Ingen annan kostnad för medlem­
skap. Största antal aktier en person kan köpa å<- 20. Vi hafva nu tusentals 
medlemmar. Vår fabrik år i full verksamhet och år det största co-operativa 
företag i sitt shg i ver Iden. Kan Ni undvara dessa fördelar?

Applikationsform för aktieteckning i 
FARMERS COOPERATIVE HARVEST1NG CO., Ltd.

Western Office: « CANADA LIFE BVILDING, WINNIPEG, MAN
$loper strek.

IS
»hngrigra

t Itu

ömt. korta ask liwianla 

dal Me

WM. VAN HORNE,
118 E. Notre Dame st. 

Winnipeg, Man.Pi
IM.

bref tiU

CANADA, mekaniska framsteg, hvilka gjort ““ tvifla P* i™ -
mycket arbete, hittills bWrak- ™*hinda °vå”nern» ~
tadt som oumbärligt, onödigt. hvem veV Tv,Haren ar ögonbhek-
Tag t. ex en stor daglig tidning. ^ ito"tådd * Tåridcn ~ lruk 
1 öfver hundra år har papper till Un #år *“ lw* j manuen!' an$ik 
verkats i stor. rullar, hvilka se- ,e *• “f mö“ honom döm 
dermera skuros i pmnaude styc- den mltto!ock h*n
ken, matade ett i sänder i tryck nyttjy.

I dag sättes hela rullen 061 ir dirfir ¥1 hehöfva 
i maskinen och först då papperet *0™ tnrJ* °™ vi fra
mottagit trycket, titäres det i ,T‘rt *rb?te T*” h'">r* 

. 1 loford och vårt nit berömdi.
Var därför viss, att du finner 

en lifskraftig man omgifven af 
många välönskare.

Om du umgås allt för intimt 
med dem, som hysa misstro till 
dig, blir följden att du så små­
ningom fattar misstro till dig 
själf och sjunker ned i medelmåt 
tans moras. Den som rått upp­
skattar dig och bär i minnet dina 
goda egenskaper är din vän. 
Hvem är den broder? Den som 
ser det goda i dig.

Box m, Wlaapeg, Man.
Headoftice: TORONTO. 

xo.ooo aktier
Koaftor: Hitta suuci, $15

Autoriseradt kapital fi.oaoooo.
• 1. th< undrrsigned, hereby subacribe for and agree to take at par value. the numhrr of Sbarr of thr 
Captal Stock of the Farmers Co-opera ti vt Harveeting Machine Company, Limited, writtea above my 
signature hereto. and I hereby cuvenant and agrtf with the said Comtany to pay the amount sub- 
scribed on alkxmeut and call, notice of which mar be sent to me by mail to addreas herrumler 
written AU mooers for Stock Suhscru-.ioos when remitted must be sent by Rank Draft, Poet Office 
oe Express Order. All Stock Subacriptioas are subject to the afTOval of the Boani of Director».
Agents art not empowered to solicit subscrii tion* for- more t han Twenty Sharts from any otie person 

All layments must be sent by the Subecriber to the Company*» Headoffice direct.

Mai* Steket

énfénf frén CnMyt Rml EMaU

Profnummer af Canada aändes 
fritt på begäran till hvilken addreas 

hålst. pr<
Witi my hand and seal the day of 190

No of Shares 

Signature-----

Amount £
BILJETT­
KONTOR 
391 JEjhipi

NVA SYNPUNKTER. TEbEfOft
,446

™f.n
Poet Office

Ett skarpt öga i förening msd 
utvecklad tankekraft finner ofta 
ödid af kraft och penningar i ar­
betsmetoder, som hxfdats genom 
mångårigt bruk. Ungefär 13 år 
sedan behöfdes ett nytt slamp- 
veric rid Tamarar koppar gruf- 
vnn I Michigan. Bland dem, 
som sökte sälja grufbolaget nya 
maskiner, var en Mr Reynolds, 
en i Förenta Staterna välkänd 
maskinbyggare. Enär han aldrig 
sett en malmkrossare tog han sig 
en extra tur till grufvan för att 
itudera saken på ort och ställe. 
Han fann då att krossat ne föllo 
på dynor byggda al dyrbara trä­
ställningar och tjocka guttaperka 
täcken, hvilka ansågoe nödvän­
diga att göra stamparnea slag 
riktigt kraftiga. Mr Reynoid in­
såg genast, att de senare voro 
helt och hållet onödiga. Han 
föreslog att taga bort både trä 
och guttaperka tamt låta stem- 
parne i stället falla på ett mas­
sivt järnbörd. Grufbolagets di­
rektörer rent af skrämdes af det­
ta ”påhitt” och ville ej lyssna till 
hans förslag under det vår man 
gjorde sitt bästa att öfverbevisa 
dem om riktigheten af sina ideer.

H vad är rått? kan man med 
skäl fråga sig, då man ser, huru 
den mycket omtalade Norwood- 
krogeo, trots folkets energiska 
protester och en domares utslag 
fortfarande hålles öppen och detta 
synbarligen med provinsregering­
ens tillhjälp De tre herrar, aom 
enligt godt finnande påtvinga 
folket obehagliga grannar i skep­
nad af ett uselt hotell, hafva ta­
git råd af tvänne jurister bär i 
staden och de helt enkelt bry sig 
den lede om utslaget. Provinsens 
justitieminister Colin Campbell 
måste taga samma syn på saken, 
ty han har ej rört ett finger för 
att befalla herrar kommissarier 
följa domnre Meyers befallning att 
■tånga krogen. Nya lagliga och 
kostsamma åtgärder måste nu ta­
gas af folket att befria sig från 
ett obehag, hvilket de sträfvat 
mot från första böljan. Många 
underliga ting ske här i världen.

Township Rang c

OccupetionExpositionen i 
St. Louis.

APRIL 30 till NOV 30.
Res alltid med den säkra banan

Northern Pacific
genomgående tåg mellan

WINNIPEG och ST. PAUL 
Dagligen 1.45 e. m., anländande till 
Union Depot, St. Paul, 7.25 f. m„ 
tillförsäkrande den bä«ta samman- 
knytning med pnnkter

Söder, öster och Väster.
Biljetter till alla platser kan kö­

pas på Northern Pacific biljettkon­
tor 391 Main Street.

Tåg lemna Water street-statio- 
nen, dagligen 145 c. m.

R. CREELMAN, 
Biljett-Agent.
H. SWINFORD,
General Agent.

391 Main str. Winnipeg, Man.

Witnese
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CANADAS

NORD-VEST
Dominion Bank Qahadiah Pacific |^iiLW at

Kapital V».900.00c». 
Reserv $4,900.000.

Allmän bankrörelse.
Sparbancs Afdelning Genomgående tåg till Seattle, Van 

couver och Kootenay.

Exkursionsbiljetter till California 
Japan, Honolulu etc. 

Billigaste resa till 

GAHLA LANDET.
För närmare upplysningar till 
skrif närmaste C. P. R. station eller

C. E. MCPHERSON.
Gen. Pass. Agt, Winnipe

med höget* ränta.
Svenska, norska och danska penningar 

växlas.
Afdeluingskcntor 

Hörnet af Main och McDermot str.
North En«t Branch 

Main str , invid C. P. R. stationen.

Boroesteaa-Lagen.I Colorado finnes en doktoi* 
som har sjukhem för lungsots li­
dande. Hans kur består uti ute- 
lif; sommar och vinter sofva pati­
enterna i skjul, hvilka hafva en 
dast tre väggar. Han botar mån­
ga fall, som ippgifvits af dokto­
rer i östern. Doktorns behand­
ling grundar sig på, att köld för* 
slöar patienten och gör hans ner­
ver mindre känsliga. Om ett 
sådant tillstånd af slöhet och lik-

Allx sectioner med jemna nummer af 
Kronolanden i Manitoba och Nod ve*
Territorierna, cndanUgandee 8 oeh 96. 
hvilka ej aro upplåtna för homeetead el 
er reserverade som ved-lotter för eettlar- 
ne eller för andra endamål, kunna upfF 
Ugaa som homeetead af h vilken persor 
som helet, eom är ensam hufvud för en 
familj, samt hvarje mansperson, eom fylt 
18 år, till storleken af en kvarteekt 
tion r 160 aeree, mer eller mindre.

ANMÄLAN FuR TILLTRÄDE.
Anmälan göree personligen pä Land- 

kontoret i det distrikt, der landet är be­
läget, eller om homeetead- tagaren så Ön- 
kar, må han, p& bogeran hos ”The Minis 
ter of the Interiör, Ottawa”. 'Commis- 
sioner of Immigration, Winnipeg”, eller 
tilldet respekti va lokala Landkontoret, 
erhålla rettighet att låta ett ombud utta­
ga tillträdes beviset för 
af $10.00 erleggee för tillträde.

HOMESTEAD SKYLDIGHETER.
Under den nuvarande homeetead-iagei 

*k a sky» ligheterna fullbordas på följan- 
ö /ätt, ne hligen: —

1) Genom att minst sex månader bygga 
ch bo på landet hvarje år under 

min af minst tre år.
2) Om fadren (eller modren 

nen är död) till en peraan, eom Sr be­
rättigad att upptaga homestead, bor pA 
en farm i grannskapet af det homstead- 
som af sådan person upptagits, uppfylles, 
fa*tskyldigheten unde«* tiden före pa­
tentets erhållande af «a 
att vara bosatt hos sin fader eller moder 

®) 0ui en nybyggare har erhållit Pa 
tent på aitt första homeetead, eller eertifl 
at för utfärdandet af sådant Patent atte 
sterat af i den ordning, som föreekrifvee •
Dominion Lands Act. samt erbålit till 
stånd för ett andra homestead' uppfyll*- 
skyldigheten under tiden före P«- 

••i •»*»•4 erb illande genom att v*re Utsa'
A . t för*t* I omwtead

I Om nybyggaren har nin r
'-e«ad på farm. som eges af honom någrn . markla prof horil Jil^l aii 
<*annskapet af han* homenteod, uppfyll • , kommit ll iUl vå» fabrik, 
brjfastakyIdågheteo genom att vara busa< 
lppå nåmda farm.

• Grannskap” i det i »regående 
antingen sairma township eller ett där 
med sammanhängande.

Homestead tagare, som vill tillgodogöra 
sig förmånerna af bestäm melserna 2, 3 
och 4, måste ed la minst 30 aere eller hålla 
minst 20 kreatur jämte erforderliga stall- 
byggnader, samt dessutom hafva 8o aeree 
ordentligt inhägnads.

Hvarje homeeteadstagare som briste 
i att fullgöra homestead lagens skyldig­
heter, riskerar att få sitt homeetead an­
nulerat och öppnat för nyU illträde

Dr. O. Bjomson
Hör. WILLIAM & NENA.

Mottagningstid 1.30—3, 7—
8 e. m.

Resande Ögonengiltighet kan åvägabringas, till­
frisknar patienten, men så länge 
han är liflig, tänker öfver sina 
affärer eller studerar, gör han 
inga framsteg i bättrings vitgen. 
Han måste försjunka i ett eskimå* 
artadt, fettförtärande väsen.

/in mixa ar att oränna upp 
lifsmaterialen och synnerligen tä­
rande är skapare arbetet; män, 
som måla, författa eller kompone­
ra göra aitt bästa arbete i feber­
hetta. Fullkomlig hvila är nöd­
vändig för nya verk.

Stora män äro barbarer — pe­
riodvis. Därför äro de belåtna, 
då en period af slöhet inträder.

Därför tag vara på slöa mo* 
men ten och nyttja dem så, att då 
ditt snille samlat styrka att djärft 
springa fram, du kan passa på 
tillfället och göra det bästa arbo-

Se hit! Skandinaver. böra väl bevaras under alla åldrar 
och förhållanden. Märk noga att 
ögat provas noggrant innan glasö­
gon an vändaa. Hafvndvärk och sva­
da i ögonen garantera vi att karera. 
Winripeg Optical Co. 414 Main at 
den största och uteslutande glaso- 
gonaffär Nordvestern.

Den nya militärlagen har ännu 
ej diskuterats af parlamentet men 
torde knappast blifva utsatt för 
någon skarpare kritik från oppo­
sitionens sida i dessa af kanon­
dunder och stridslarm fylda tider, 
i Korthet skola vi upprepa lagens
viktigaate punkter, så att en hvar 
då densamma anta ges af parla­
mentet, vet, huru landet ligger.

Den stående hären ökas från 
1000 till 2000 man; rekrytering 
därtill sker genom värfning.

Milisen delas i två klasser: en i 
fredstid och en i krigstid.

Fredsmilisen, som naturligtvis 
må draga i hämad, skulle krig 
utbryta, ökas till 40,000 man. 
Desea erhålla betalning för den 
tid, som tillbringas i vapenöfning- 
ar och misto i nödfall tjänstgöra 
i och för ordningens upprätthål­
lande, skulle den stående hären 
befinnas för ringa för sådaut än­
damål.

Krigarn ilisen består af tväm e 
landsstormar på 100,000 man 
hvardera, af hvilka det första in­
nefattar fredsmilisen och först ta­
ger upp vapen. Den andra utkal­
las endast då landet är i fara. 
Åldersgränsen är från 18 till 32. 
öfningen varar 2 veckor och in­
skränker sig till några timmar 
om aftnarne.

Om man nu jämför dessa enkla 
anordningar for landets försvar, 
hvilka troligen ej någonsin korama 
att tagas i anspråk — enda fallet 
voro krig, förresten otänkbart 
mellan England och Förenta 
Staterna — med de europeiska 
staternas mili tårbördor, kan man 
ju ej tala om tvång; för öfrigt äro 
de sekter, som af religiöse skäl 
vigra handhafva vapen, fri tagna 
som fordom.

The Olympic
Restaur ant

Vi hafva just emottagit tre järn­
vägsvagnar med möbler och äro i 
tillfälle att tillhandahålla Billiga och 
Bättre flÖBI .RD till a» pri
ser. Se här några af våra priser: 

SIDE BO ARD frftn $10.00 till högro 
priser.

JÄRNSÄNGAR med fjäderstiilluing 8.00 
BYBÄ och KOMOD $12.00
FuRMAKSMUBLF.R, extra fins »20.00 
SoFFOR, kludda med Velour 

Utdrag*-,
Värktyg, Granitgods och Spisla 
samt järnvaro- såljes hos oss b.l! - 

gare än annorstädes i staden.

. B. mlfltt
sk> a»/>it/UI ULM.'K i

att uppsätta en försöksstsmp, 
af billigaste slag nota bena, och 
lätt flyttad, i händelse försöket 
skulle misslyckas. Sagdt och 
gjordt. Resultatet visade, att hans 
nya uppfinning sönderbråkade 
60 procent mer malm med sam­
ma kraft, som deras invecklade 
maskiner kräfde. Stampens hela 
kraft riktades pi malmen i slallet 
för att föröda en del på sam man- 
tryckningen af den stora electris- 
ka dynan.

Långt innan Tamarac grufvan 
var kånd, hade uppfinnare sökt 
öfvervinna inbillade svårigheter 
af samma slag, som Tamarac 
grufvans bearbeta re trodde sig 
hafva 1 förening med malmkross 
ningen. År 1825 byggdes lokomo 
liven i Kasten, England, med 
kugghjul, hvilka g repo i motsva 
rande kuggar på dc buktiga ske­
norna. Fabrikanterna fruktade 
nämligen, alt ett hjul med jämn 
yta skulle snurra rundt. Loko 
motiv med kugghjul användas 
nu endast på brr.nta järnvägar 
uppför bergtoppar etc.

Ett liknande förhållande ex ist e-

Dr. Phair ManagerYorkton, Assa. Tel. 1691 Mclntyre Block.
är den bästa platsen att besöka vid 
Eder genomresa.$8; CO

do. 7.0 L. H. KIHLflAN.
Ägare,

om rnau

V.

5 1bx>avje 1bemLEONS. Vi utbilda till affärsskicklighet. 
VI undervisa i det s. k. Budget­
systemets BOKHALLERI, samt al- 
a till en HANDELSSKOLA höran-
de ämnen.

öfver hela landet bör
cn person genom

MASON & RISCH 
PIANON

X
Main Street 605-80

Skrif efter, eller besök 
för vidare upplysningar. 

Artaaskol lör dem, som öns­
ka lära »ig engelska språket.

G. W. DONALD, 
Sekreterare.

Skand. Kyrkor i Winnipeg. oss
finnas, ty de äro kiinda för sin 
smekande ton, qalitet och hållbar, 
het. Att ej ha ett af dessa pninon 
ar detsamma som att ukna huf- 
vudf.-i k ritten i hv.-rje. musikaliskt 
nöje. Vi s,. ulie önska visu edei

tet.
V. EV. LUTHER. SIONS KYRKAN, 
hörnet sf Logati och Funntcin »t 

Söndegur: Hogmeeea kl 11 I. ra.. Sön 
JugwkoU kl Se. m. och Alig kl. 

Ungdoms -.-te 2-lr. .s(i Ms o-s-1

s12S2}-
Wiu<rJ. wnr att hen lr éeo äldre 

1 tranan T. J. Cmn é Co., 90m her 
tee Toledo, n»»nds

‘ vui
deUcrS för hr«t ende 

bote» vid braket
Ess
OUMMOl

fall af k». 
afliu’1

7
:**n i mAiia-leu. Vu^kuj: s iätj«u<ti0i hva

•m-Atlag^aaun, kl H
Augustu* 'Olson, Pastor, 

304 F.»untain Street.
ÅKTA

Kopenhams Snusma. w.
A ------1 parti och minut------

Finaste urva' af aib slags 'rökvärk
URSTA .SKANDINAV. NllSSiOXS 
kyrkan, hörnet af Logan oeh Ellen 

Str. 8öudag»gtid*tjeuster kl. 11 f m., 
Söndagsskola kl. 3 e m. A1 tongufLtjer.s 
kl. 7.00. Bönemöte onsdagar kl. 8 e. m 
Ungdomamöte tredje fredags kvallen i 
månaden.

F THE MASON & RISCH 
PIANO C0’Y,

plåuk OåSå—_________________ _

J. ERZINGiR
Mdntyrt Blh.

H/ts.JäOMBuna 356 -MAIN ST. - - WINNIPEG.PAUU enozESKv

RÖK J. FufKKLL, Pastor
309 Fouutain str . 60 YEAIV8* 

EXPERIENCK A. 8. BARDALden berömda

PäTEITSKANDINAV. BAITIS. KYRKAN, 
hörnet af Ellen och Lngan-titr. 8ön- 

dagsgedktjenst kl. 11 f. m. Söndagwkola 
kl. 8 e. m. vid Louise Bridge. Aftonguds- 
tjenst kl. 7.00. Bönefnöte onsdagar kl. 
8 e. m. Vngdomsmöte första och tredje 
fredagen i månaden.

s Begrafalngs Byrå
Begrafningar utföra» fermt oeh 

till moderat pris.
Hyrkuskverk. „ kl. droskor.

Telefon 306.
Adr: cor. ROSS A NENA S

rade ifråga om telegrafer!ng. I 
början lädes två trådar, en för 
afcändning och en for mottagning, 
tills Steinheil visade, att en tråd 
var tillräcklig, om dees ändar 
löddes vid metallplattor, hvilka 
sänktes i fuktig mull. Denna 
npptickt sparade hälften al an­
läggningskostnader för telegrafli-

REFERENDUM
fabricerad af

HAVANNA SYNDI KATE CIOAR
Tficoc Mauki

BEG ARAN OM PATENT 
kall inlem nas vid slutet af de tre åren 
till den lokala land agenten, under agen- 
ten eller Homestead-inspektören Innan
denna begäran insändes, måste aettiaren 
gifva sex månaders skriftlig notis till the 
Commissioner of Dominion Lande, Otta­
wa. att han ämnar uttaga patent.

UNDERRATTELKKR. 
Nyanlända invandrare erhålla p4 lmmi 

grantkunfcuret i Winnipeg eller Domi nior 
iAnd kontoren i Manitoba oeh Nord vset 

-Tritonerna underrättelser oe det land. 
*- r”PP»t för tillträde, och från tjene

COFVmOHT# A c.sr.------rsrs-.'Ur-kly .-ra-.rrtA‘n
.nventten M probtfMy -m&zFSSsfSsij nar

toton tKowt. <5Tw3senouec* wMNeeteav ttn

ScknUfL* 11 -IL
0. T. ALLBUTT G. A. JOHNSON, pastor 

Bostad på Ellen St. invid Kyrkan.
ARTIST 06M PHOTOERAF. 

har öfvertagit
Bell Pl|ofo Studio

*>7 PACTFIC AVF.NVB.
Ni skall finna att i denna gamla, såkra 

och “np to date" Studio ffis dc båsu 
resultat i staden.

N#x jag nu vant fSrcnad med denna 
Studio sedan 1884, har jag nSjet att tacka 
vära kunder tor deras förtroende under 
det fSräntna och hoppas att tå behålla 

i framtiden.
Koen i håg platsen
Bell Pljo-fo Studio

»7 PACIFIC AVBNVB (Nordsidan).

The Eicelsior Life Insarince
FOr våra popellra och reeoaabit. 

Liflörsäkringspolioer hänvind eder 
till undertecknad för vilkor etc.

FraCar utlånas pä Farm- och 
Stadsegendom mot lig rlnta, dår llt 
försäkringspoliee finnes.

A. HALLONQVI8T,
Special agent.

SiaM lereraas. Orter lotlatas af L 
lartstm 371 Aleiaiiier Are. sgvE-.

Sfutt Irfot- **> >

'SA
•^-hcwTgftCo a lnior.

Utvecklingen af elektricitet 
viaar likaledes, huru mycket 
onödigt arbete gjordes. Den 
elektriska strömmen från ett

kvtnsk- Engelska ordböcker till sa­
lu å Canadas kontor. Ni behöfver

Förr i världen hörde vi en “en­
kel och en samfäld sång”, eom 
Ut på följande vis: “och halfvor- 
na de togos på mångahanda via, 
man icke aå långsamt som Bis­
mark tog Paris". Med anledning 
af amiral Togos försök att taga 
“Port Arthur" betfla vi vördsam- 

föreslå följande: och half-

denAmerican
HARD and SOFT

8.50 del.
C be TQinnipeg Coal Co.

C. A. HUTCHINSON, Hgr. 
Office: ia6 Hlggins A ve. Tel. 700.

n kostnadrfrla rid och upplys
Ellen 293 3t.kemiskt batteri går i en riktning; 

då iaraday uppfann sin dynamo 
och bildade elektricitet på meka­
nisk våg i stället för den mycket 
dyrare kemiska, befanns ström­
men ej vara direkt utan omväx­
lande strömmen direkt från dv- 

med bättre resultat än 
om den vore sänd på konstlad 
väg 1 en riktning, hvilket visar 

att öf-
vergifva dyrbara, xndamilsläea

ningsr .ml hjdp tor »u tillförsäkra tig 
ett pemsnde stycke tud; 
derrlttelser med sfeeeude på lsnd, skogs 
kol- oeh minsrallagsrns sårål 
landet» i jsrnvSgskalmt i British Colnm- 
kis, erhålls» pä begäran hos tim Secrstery
of the Depsrtmut of the Intorior.Ottsra

! PATENTS11.00 * klara u»

Krcjofr Herr-1PR0MPTLY 5ECUREDI Ekipering.LIKBESORJAf^E
J. Thomson & Co.

or-._ifcr,- «.,1 ______Logen Nx> 10

Framtidens Hopp
af L O. G. T.

möter andra och fjärde torsdagen 
i hvarje månad, kl. hali nio e. m. 
4 Fairbanks Hall, hörnet af Main 
st. och Selkirk a ve.

ths Commisstoosr of fmmlgratioe, Winvoraado tagaa på mångahanda Skjortor, Kragar, Halsdu 
kar och näsdukar af Stike 
samt iöröfrigt al't som till 
hör en förste klassen Eki- 
peringsaffår

Våra varor äro redbara.
Vårapriser likaså.
White & Manahan.
500 Maln 8tr.-137 Ålbert 8t

WINNIPEG.

tipeg, Sia».; eller tiU
Togos sått att taga är Land. Agent i Manitoba.

heller icke rått 601 MAIN STREET 

Midi emot City Hall. Telefon 1.
T- Inriksamini» er

Världen värderar en 
tigt det värde han sätter på Mg 
•UM- Många mån år fulla af lif 
och kraft,
ovänner — baktalare — 
lungor tala och hatet hv

stor besparing eb * Ma
Ä. B. — Dlem Fri hann iflClärkBr&Hughés förordning hån fåshvilka of< 

finnas tnssetal aorm af härdigt lsnd till 
I ‘ el Ur köp frår fn-

af Kaasfat-,Alf. Eonell, l. d. 

354 Ross str.sådana skaffa Mg 186 JAMES STREET BAST 
Ambulans samt htrit eller svart 
tikvaga. Telefon: Kontoret 1339,

MARION ét MARIONI många beslag tade grenar på 
område finna vi Mora la geanller andra firmor.
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Baron V. har låtit sin hustrus 
portritt målas af en ryktbar konst- 
nir. Portrittet intager heders­
platsen i salongen.

Hir om dagen hade det friherr- 
liga herrskapet en bjudning, hvar- 
vid samtalet tog en artistisk vind- 
ning. Nigon af sillskapet an­
märkte di att ofta kunde det hända 
att man beundrade en kopia, under 
det originalet llmnar en kall.

— Ja, bista beviset dirpå ir min 
hustru," utropade baronen.

C. P. R. LAND ALLAN LINIEN.
KOSOL.; POSTANOFABTYOBNI 

Vktoiiun u.bvggn. 3pr. 11,000 tons Vlrglulan a tjyggn.3pr.11/1eo lons 
ltovnrlnn dnb. propel. 10,376 “ Tuutslan 104170 “
loulan d:o b,000 " Oorliitlilnn 6,800 "
Parisian 5,600 “ Pretorian 6,000 "hvarest Jordbruk lönar sig!

Speciele bekvämligheter för tredje klassens 
passagerare.

Hytter för 4 och 6. Elektrisk belysning. Qod och väl­
lagad mat vid dukade bord.

Sängkläder och mstkärl, hvilka rengöras af bolagets up. 
passare, tillhandahållas fritt.

Billigaste biljettpriser till och från Amerika. Svensk 
talande agent mOter hvarje till Amerika ankommande 
ångfartyg, meddelande behatllga råd och upplysningar.

Skrlf till eller besök närmaste Allan Llnlene agent 
H. 4 A.ALLAN, Montreal, ELLIS8t GROGAN,Calgary, Alta. 
W P. F. CUMMING6, C. P. B Winnipeg, Man. eller nigon 
annan, af bolege s många agenter,

OBS. ALLA C. P R AGENTER I VE8TBA DELEN AF 
CaNADA VTFÄRDA HILLJETTER FOR ALLAN LINIEN

( AXAIIA PACIFIC JÄBMVÅtiKX

har utmärkt land till salu i de bästa trakter af Canadaa Nordveat. Fö» 
att förenkla betalningssystemet liar bolaget antagit följande; Summan å 
köpeskillingen och räntan delas i 10 delar enligt nedanstående tabell; deo 
örsta inbetalningen gtires vid köpet och den andra, Ifall köparen genas 
bearbetar sitt land, två år efter köpet, den tredje tre ir 0. s. v. En perees 
som ej odlar minst 16 aere det första året, är skyldig betala extra ränta 
det första året. Föjande tabell visar de olika betalningarne å 160 aere 
pr år allt efter landets prla: — första inbetalningen å 
60 aeres a It 00 pr nere 

do ** 4.50 do
do " 5.00 do

r>M
6. ki • H

— "Du måste lina mig fem kro­
nor/'
‘‘Omöjligt i dag, men vill du kom­

ma till mig om onsdag, si..."
Kan jag vara såker på saken di?“ 
"Visst... Det var ju på onsdagen 

du lofvade ge mig den dår tian du 
sist lånade.'1

96.85 och nio årliga Inbetalningar af
107.85
110.85 
131.80

do *
do
dt,<tndo

Fru A : "Hur h.ir er mtp 
fodrade gosse lait d, t hä 
hufvudci?

Fru I) : “Ju u 
gos,e »10g ut; itoa . .1 
gcleicu

I •: -. 0 eb
.

1 'I

B fsrmm t
ti 80.000 -CRESWk f

fodl I .rUhrssk- och krtalliråloAå I.ii 4» a ^ tabali »I Ucit aa
IS* ... ..*CU 't /, l -|HLoå lik .oLn fOf j4 Vestra Canadaen betel iirg»r

OBS! Om ui ej är i Jllfälte »u köpa land s* skrif efter våra paa tlei- 
et och böcker, loravKi ede, nurn man försäkrar sig om ett HOMKHTE-D. 
*f 160 scree(129 tunnland).

| Ijinngeu MKi.otu VstråLtU-l L)«'i>•rti.ieut iréu 1 Jui. 19-2, Ull dstum
uppgår tUTais» 6.. 1.750 000 ACR£8
I en raska owsSiLtijingei» uf tlrtUå präktig* kudfM' »ttdet »tiger rseEwh
LuiSolIGlT DUBBSLT OCH TREDCBBEf/rM’818. KOP NU

Vi halva ännu kv-r till salu 600,000 Acres I ALBBRTA och 
200,000 Acres i A5SINIBOIA och SASKaTCHEWAN till

F.r»

F T GRIFFIN
C. P. R. Land Cominisioiter.

$300 TILL $7.00 PER ACRE
En sjettedel kontant, med 6 proc. ränta, resten I IHea årliga 

afbetalningar.
Skrlf efter karlar, ful-stondiga beskrifniagsr, etc.

— Hane höghet hade en gång 
för att akåda en soluppgång legat 
öfver natten i en turisthydda och 
befall adjutanten våcka honom i 
god tid.

Når solen började visa sig, steg 
adjutanten, enligt befallning, in t 
hyddan och sade:

"Kr» höghet — solen vintsr..."

SzsLdianvIsksv btebes; samma språk.

I VESTRA 
CANADA

Lind Depl, OSLEK, HAMMONO * NANTON,Fria Hem riftirkl
Ee v Udel ill Haitob pl omkring 41,000 seres i Hedra Alberta. VM vaU 
aad Otrdabygguale» ete. Be per uppljenmgar.

äro ännu tillgängliga 1 m f t, a delar af pruvinien, såväl snm I dr. sgrå 
•ande distrikten l Assinihoia, Alberta och Saskatchewan

ExkursionstariSer (Or nybyggare till Vestra Canada erhållas på 
alla platser i Förenta Staterna tillsammans med alla upplysningar 
huru att tillförsäkra sig en FRI FARM 1 det stora hvete-odllngsbält 
anhållan direm Insändes till Superintendent of Immigration, Ottawa 
Canada.

En herre ser på afståod en olid­
lig pratmakare komma sig till 
möteo och gir därför öfver på 
andra trottoireo. Deo senare mar 
ker detta, går också tvärs öfver 
gata», spärrar vågen för sitt offer 
och säger med en ton al tyst före

SE HITSkandinaver.
I kila Bet k finnas de BÄSTA

(Brocer ter
helst af Regeringens Agenter 1 FörentaStatern»Skrlf till hvilken alltid på lager till nsSjllgaat lägsta »riser.

Mina Slcandins vfika Importerade varor åro alltid af bista
lC^tfeMrennL4 hOT mig3vaiTförvissade om redbar behandling. 

Orders från Landaorten expedierM skyndsamt. Bedse ort tende­
rn är nen» benägna bistånd.

Telefon H88

eller

Commissioner of Immigration,
WINNIPEG, fl AN.

"Det ser nästan ut som ni ville 
andvika mig.”

“Ja ser ni," svarar deo andre, 
‘‘jag vet osed mig sjålf, att jag år 
aå förskräckligt tråkig och därför 
ville jag ej falla er besvIrHg."

p. NELSCyj.
UARVI 8 8TR.eller

Superintendent of Immlgralton
OTTAWA, CANADA.
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BEVERLEY and SIMCOE STS
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CaNADA ONSDAG KN DEN 18 APRIL 1604.

DESSA STADSLOTTER ÄRO BEL * GNA LiLAN PORTÅGE AVEEUE och NOTRE DAME, STRAX 
VEST OM TORONTO STREET

MM

• •

B AST A EGENDOMSHANDEL SOM KAN
GÖRAS I WINNIPEG

KÖP EN AF DESSA LOTTER; BYGG DITT EGET HEM OCH UNDVIK HÖGA HYROR. TAG 1 BETRAKTANDE ATT NI ÄRO NÄRA SPÅRVAUNSLINIER. “HELT LINE” KOMMER I EN SNAR 

FRAMTID ATT FORTSÄTTAS. KLOAKER OCH VATTENLEDNINGAR KOMMA ATT BYGGAS UNDER SOMMAREN. SKOLHUS OCH TVENNE PARKER I NÄRHETEN. LOTTERNA ÄRO »5 A 33 x 100 FOT 

“TO LANE.” EN TREDJEDEL AF KÖPESUMMAN BETALAS KONTANT. BALANSEN EFTER ÖFVERENSKOMMELSE. GODT KÖP.

Då bar du till mig vårens dröm 
på spröda vingepar 
sch mina tankar» vingeflykt 
•å lått som din den var.

Ben bar du narrat mig April, 
dn lilla hvita vön, 
och iofvat vår, som aldrig kom 
med sol och doft Igen.

Men hör na på! Jag tror aå visat 
på goda tankars makt; 
på ödakningars och böner» skatt; 
dir hjärtan slå 1 takt.

Oeh därför lilla fjäril fln
dn En år lyckobud
för allting ungt och »kärt och rent,
lör allt som söker God.

Jag hälsar dig med våreni fläkt 
välkommen på min led • 
och ger dig på din glada färd 
de tusen tanker med.

Ej mer för mig, men lika varmt 
för andra önskar jag: 
en våren» dröm, en lilws tu*1, 
-n solfyIld M>mmatdag.

"Endast de. som under sin mid., „ , ,, . Hr Andersou:
nattaalummer på C. fartyg väckte _ H6r du bror pe,ter$on. v„ du
eldet hem^ropu^Enmanölver. ft| m| , ,olncd å ,

T a”". Hr Petterson tackar med en gest
..nebörden dårar . sade den reunde. ^ eU ,mlleendc: j u dcn

••Å. det kunna andra nckal göra". d ..
svartide den lilla halta skomakaren, 
•om kke var aå synnerligen vidtbe 
rest. “Jag hörde det en gång. då 
jeg ver 1 närheten el ett tertyg, och 
jag fattade den förfärliga innebörden 

ån någon annan."
"Det kunde ni inte," sade den re­

sande misslynt.
"Jo," framhärdade den BH» balti 

skomakaren, "del var Jast Jeg. 
rar öfver bord!"

Lillan beklagar sig öfver ett 
brånesår som hon fått på handen

-Du gråt vål rysligt når du 
brände dig? frågade någon.

Bcbc oskyldigt:
— Nej, det var ingen inne.

En kapten år stadd i friarårende. 
Ban år en bnrsk krigsbuss. Han 
sågen

— Kort och godt, Laura jeg åls­
kar er.

— Men, herr kaptia. det lon jag 
aldrig tro.

Kaptenen barskt:
— Tyst boel Det måtte vål jag 

veta båttre.

Tröst.
Vid haisslranden, dår den ligger 

klippig och öde, stor och hemsk, i 
ensamhet och strider, gick en en­
sam människa.

Hon vred sina hånder, hon rasa­
de och bad om hvertaanal.

Ty hon var uppfyild af ett enda: 
längtan att få skapa.

— Allsmåktige Gud! ropade hon 
högt. Jag är bara ett stoftgrand, 
ett ibland lusenden obh tiotusen- 
den. Vi bära oändligheten inom 
o», men vi måste alla dö. Men 
jag sörjer Icke öfver att jag måste 
dö. För mig ligger sorgen däri att 
kanske falla i hafvet eller i öknen1 
eller på hälleberget. Detta är det 
hemskå, det år olyckan, som jag 
går i ångest för. Jag skulle kun­
na dö en långsam oeh kvalfull död, 
om blott det af mitt jag, min inner, 
sti varelse, som förtärdes af döden, 
blefve omsatt i nya skapelser, som 
finge skänka andra pinade varelser 
lycks och svalka och mig ajlif nå­
gra ögonblick af skaparglädje, det 
som Du sjålf kände vid ordet: Var­
de!

Men människan, som med de.ma 
bön stormat himmelen, föll förla 
med eed. Ty längtan att skapa 
brann fnom henne, men kraft att 
skapa ågde hon icke.

— Detta år helvetet! stönade hon.
Detta år helvetet!
Och någon annan tanke förmåd­

de hon ej tån ka.
Då föll en droppe från klar him­

mel. och deo föll på den lidandes 
heta tinning.

Det faller någon gång sådana 
droppar från klar himmel, De 
våcka alltid undran, och de draga 
bl ieken uppåt med en fråga hvari- 
från de komma.

Ty Gud deo Allsmåktige, 
kånt skaparglädjen vid ordet "var­
de", ban hör den tystaste af skapel­
sens suckar, liksom han hör det 
vildaste rop. Och år ån detta rop 
bemångdt med hådelse och synd
—han hör, han förstår.

Och han skickar små droppar, 
som svalka.

ååle b vita tjårll.
De lått». Ijnsa lyckobud 
som fladdrar på min stig,

jag, hvad lörr ee gåag
jag önskade al dig.

För VIDARE UPPGÖRELSE SE OSS OFÖRDRÖJ LIG EN. "TORRENS TITLE."

191 Bannatyne St. 
Imperial Bank Block 
Coraer of Main 
Telefon 93 Cbriette & Ibeubacb

KONTORET HÅLLES ÖPPET AFTNAR MELLAN KLOCKAN 7.30 TILL 10.

PSIps■■watt

TILL SALU FÖR FÖRSTA GÅNGEN PÅ TJUGU ÅR.
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fimsm tro M wrtn
*a l» k.n ap*t">t. lia

■ yi." - epifir. r». »r g
f m*t r « *a fick t o tysk 

hiadvrier^Ure jusstältotng rf! -*tr
«■ is un ».-.«»« “• **#** "rov-^yt**'. -*■?**»*«*«»•humimk

p4 ,s<hJi.„ skaV-n** rtwe-iJL »“* w •’?*««• Dw » rwr* k*

-a eareeg Ua *** **P fi mkailn. hrsreet *a ar-
"r< ber |M,|U“” *’•• <«***na«-n NunWTO twakam,“ »•««• »«*B Wier eattea J.

MU. «« n— t »T » a^gå moaM «*»>< nun.e det r, « droromma b* * ^ «* uMH att t» ,6r» honom MUUk»p '
Ha, bW åf.en ***» —föclpalrtmhiUh! Umhnmu ' , to,y ,° -TZ ^e- “£T^» D*tn twvUjadea. rf,un, man r^tTaT,

***<*,‘ hlNÉW art** »aoaea bada egen boaud. Tidigt gå

-S-S

MmSverige Nyheter. aaad laaatb hitatådea U8höri*t be 05" au» —, »*•a. VI4 leakrtfalag hår omatt 1 ar ttaf ett dr K. J 
alt rara bar aedbnmsil aattea tffl den U Mata.

•*

8* år alK
• « Ir1 lartM

I år rar ■eaatrtag.abTidie. ock röddsde
åta » Man I

roåiM* j, att aa-«r att
tnnu cm Jhaaat ar t»i ring oeb ränpUgt 

Hdkåad. oeb medavårt.tfbtti
taama

af basa bueu <tråfbaåeee på Sår- Ull Marta 
•MM tm «MM af «e skador

1 rar ln*n!-*8aS'1': * 
-al-^oerg Äftadt. »***
-««* e, d«i p.1rå&rmz ^

1*4»fWl. ♦ år*• , den c- arbev- i fttt tysken stigit upp oeb gick fram oeb 
fur*tud icke hvad has sad# 

och stek slutligen rid 7 liden la UU 
mlaiaren oeb omtalade alt tysMm 16- 
tvföll oroll* oeb ej kunde göra alg tor- 
atådd. Di måstaren omedelbart der 
På Intrådde I verkstaden, låg tysken 
på solan, ayabarllgen döende, med en

kraå att Au-r,Cl ApeH) och mING.■l. ifkjjBUe
«*n tohlor T W»Ide»*n.mt %q St O. berättar HHJanie 
UU rk*

■ ‘ V
»tt »mdne skulle

* vårnpllgt t Port Arthur I 7 år* tid Bf 
Pene: krossad! i«r 4 år t-rböU han en tid* permission

siai.ordes dea lti Mars ttafio/.s.usrlsiör-
M.1 otroliga Materia: Ea arbetare å att ett par hundra k rosor ms» J. Blomiwrg af ett v^seUokosnc

tvåa Gref gataa U På • J
___ a—. -Ak__  .___ MM ki GCFLE Brådded Adjunkten rid °cb fick venstra

r-T-rr:-- . _ M om lt„u , G,fle bågre Mim. låroe* H. A. West Ha. torde, tUl lasarettet, der bene: r au derefter fort al. l, dra d«itåur-

ehandlingar oeb p-g, kort tid sedan råkade denne ut ett dödarus Dea li Mtra kom ako- * deråi i d -ndossi:-. va »imma! gnmota t: iflgel Åklagaren aoeåg Hit vådasko'! 
MMUgea kasMts lör olyckan au I au uaaakla få tvåan* | maker|srb„lrrn , u Bh-mberg m till «**<*• tHbrrånd Ifna *oe innan hjäh.! fhrelåg, 1.varför han i betraktande af
att tflla Vidare gagrar allllppta aå fullståndlgt att de | ^ hJm Mmmantr4s,de sel en hann sv.skaffas r>c.i i mkoinnn som Iakol. Beckers ungilom ej framatållde

e4ere- bleffvo liggande på goifvei I ver kala- ^ SKUn toijde Bed var 80 år barnmat -d» boende l ett ur.) nåpii anlvarsyrkacdv. Foliakaama-
bem Hår bör tade, eit grandUgt i»- »nder Underås Norrgård. var »tadd ,*n Ut derolter vid den hållna under
kulerande och -nan hvilade de båda i>* hettiareflrd. hvarunder hon råkat eSknlngen bem
Bacchlbrodtrna I Morlel armar. DA kemma från vågen och under vandring

genom snön lagt sig på marken

år att w

stårre
Mten aaJoagapl.ud vid sidan Vapa el•vårt tåår«« var nånnaat ea leksak, tre a fyra tum 
långt, och hade varit laddad 
vanlig aaloagagevårapatron Skottet 
hade lntrångt mellan refbenen I uår- 
heteu af hjärtat, ock döden följd# af 
Inre ISrblödnlng. Innan 1 åkare bann 
anlånda.

itdegatrå

droga att rtd år
I tredje val-

krrtaaa bar wtfalllt < att valda Ulf Bfrtga tinhftrtgbetev
ull:
gåldefeBaMbtlgeu O. T örtberg. gro»

t, t byråchefen A.
il Han hade tydligen långe 

umgåtts med unken att förkorta llf 
ret och hade I ett poetlalbum glfvlt 
Wtt h>PP åt aln “Weluchmen.- Den

......... .......
ivsrÄr =Te-Sr»r--rÄ

d<B hjonelsg. keråttar Oetg.. ,|eU ,ltn Ho**»ls eockea PJell hade hopp. m|u Hdaade kndadt'
•UV'* ' “*? *« * Ä°rg°“" “«* ett •*” lapp hade han de..,dom akrlfrt. att 

man IhJåUtagtt sm moder. Han har hln ,ärullit ltt ni,„n Mlnu

le tillkallas med anledning at hans 
död, och till denne okände landsman 
riktade han en bön att underrätia mo 
dern a. a. v. Tydligen var han en yl- 
i erst öfverspånd och med aln ställning 
I llfvet missnöjd man. aom sliitlbten af 
missmod drefs derhån, alt han foll 
för egen hand.

H.
att remsa. En af de fräckaste socialistangelägenheter åt styrelses.

EaeU. gseeralkoesuln B. Vddeaberg. yagUngarae passade då på och hängd.
“ **»“«» 0a,,*ohl«håten.-k«mratea följande morgon
gjck rt oeb »reruade dem rend. om ^ .ku„e vM. B v,r denne
I verkstaden ander ett upprepadt: f 

ut på gården, der elut- >

valet af etyreleeaa ordförande leka Mll-
daktör tt Hammarlund, dr MW. Wrst- 
Uad saast prof O Medla. Valet Ii 
fjärd, valkretsen mlWl aå att nedan 

.da pemoeer Mstra valds’’ Frötes 
J Onst Rlcbett, JartHIerådet II

Bealatea voro enbålllga. En räddhigad brudgum. Här om 
dngo» »bulle <*n (trång ccb go (J&f-

r!ildÉi f-Vn 
Sucknar hi'

-
t iil presien, som skulle viga kontra 
hepteraa. Då vigselförrsttaren tltl-

j död. omtalar Norrlandapoaten. ate-
nd*

»gdeEn ligenu , _ i hornet I” _ --------------------------------- - 1 OOTEBOFtC. En bedrsgerika Irf tavH,åL°” »Kon»» O^årMrée. I bånart ] ^ uimmerae ut på gärden, der alut |-e ^ d, -.rb<.

en äldre dum. fröken Hilda Sjögren. léwfT meddelaren Man må fråga alg.
Hon affHfdes omedelbart HU sjukhus. fc(|r d# lr BWl ^mgen och befåls- 

bade erhållit aå avåra skador, att 
hennes 111 ej stod stt rådda Hon var klll w rum 
87 år. Dea rlrdetbee körsvennen und­
kom vid tillfället, men anmälde nig 
sjålf senare

Pä en;
walch, lagen tor Cl O. NorstrOm. byrå 
direktör O. Welle, öfverste Cbr. Lo- 
våm handlanden Fraaa Brundin, v. 
håradabOfdtag K. Herllts. redakter O. 
H. von Kock oeb dlsekiOr Sven Palme. 
Valet | femte valkretsen har utfallit 
så att valda bllfvlt: Uroaihaadlare 
Oscar Almgren, läror erkaadlonkten 
8. Bolje af Gennäs, rektor Paul Hall 
atrlm, byggmästare Oustaf Laraaon, 
direktör A. C ost Nilsson, direktör K. 
O. Pettersson, kamrer P B. Romare, 
groeahand lar. Carl O. Roaengrén. ta 
brtksdfaponentt-n A. R. Bcbonthal och 
direktör N M. »Imonaon

Införpassats till kroooliåktet 1 Udde 
valla. Handlingen antages ha begålta 
ander

Btyrelaeledamvt erna 1 Allmänna hjålp- 
forenlngen åck nyligen besök af cn 
qvlnns. som uppgaf sig beta Bergqvtat 
oeb vara ackusebörska. Hon omtala­
de att hon tillsammans med dr Nor- 
denfelt skulle ha varit nårvarande vid 
en förlösning I nr 5 B Nordhumsgt 
tan, dervle en hustru Johansson skull" 
ha fått tvillingar. Denna fattiga oeti 
sjuka qvinua. som förut skulle ha 
ivinne gånger nedkommit med tvil­
lingar. vore af nöd oche ambirauden i 
(tt *å beklagansvärd t tillstånd att 
skyndsam hjälp vore af nöden. Siy 
relseiedamoten blef rörd af den tro 
värdigt afglfna berättefsen och skyn 
dade sig att blstr&cka med både pen­
ningar och kläder Dessutom telefo­
nerade hån till hjiluförentngen oeb 

! anmodade den att under söka för^i!
| landet och lemna skyndsam hjälp. [iS 
föreningens ombud med anledning här- 
af anställde efterforskningar visade 
det sig att historien var uppdiktad 
från början till slut. A Nordhemsga 
tan fanns icke något bus med det upp-

i rågade^ brudkum mi*n om han vUJe h& 
qvinnan tifl åk fa. j^ra*- l.atAtfli ^1» 
iänranuefles stora §>rvi|bfag ^|h hj^

ett dlnfall ai\ sinnt-stprvirrl^g. 
SeDEH^ABN. Brunnen »äg. %kt

verkstad, der sådant

penhet ett bestämdt nej. Presten upp sta aktiebolags någ i Norrala har nat- 
repade sin fråga, men erhöll samma ten till den 18 Mars nedbrunnit till 
>vy\ Nu ,var ej vårdt att Jöreöka me­
ra r>ch brude» anträ(|plv återt^rden, 
men »restfrun; som blef fasande, be­
fallde att drängen icke fick åka med, 
itan fick larfva til! fots tillbaka. Vid 
lemkorasten fick den f. d brudgum­
men sin “varma mat,” nå att han ånyo 
>lef ångerfull och- lofvide att fulltSljn 
len påbörjade vigseln. Presten etter- 
skickades oéb den gången svartide 
drängen, ja och nu är äktenskapet ett 
fnllbordadt faktum

Dödsfall. Enligt telegram från Pa­
rts har operaaåpgaren Algol Lange af- 
lidlt derstldes. Lange var född I Kal 
■ den 11 April 1S60, blef student i 

öpsnla 1869. engagerades 1872 vid 
svenska teatern i Helsingfors samt 
studerade 1877—78 1 Paris för Bussine 

ittdtgt rid konservstoriet Han 
debuterade 1878 som Lotharia i Mig 
non” på Stora teatern 1 Stockholm 
samt var derstldes engagerad — med 

studieresa till Paria

grunden. Sågen var oförsäkrad.
Hans sista uttalade 

önskan var att om möjligt få dn “an­
ständig begrafnlng."

Sveriges merkantila förening år nam­
net på en ny sammanslutning metla» 
köpmän. Induetrildkare och 1 öfrlgt af 
färslnt reseerade personer med uppgift

SÄTER. Hospital vid Säter. Medi­
cinalstyrelsen hemställer att k. mt 
måtte föreslå innevarande års riksdag 
au för ett ^p^itai for 800 perseper på 
Säterå’ kungsgård bevilja dels för an- 
le4?$Aing 2,.^820 kr., hvaraf för 1906 
300,000 Ttr., ‘dels 7,500 kr. till Säters 
»t»6 1ör gftrrftmde af mark.

ÖREBRO. Hvarför hvetemjdlet sti­
ger, derom gat en gumma från landet 
besked på Örebro torg bär om dagen 
Jo, japanske mtpislem har varit i 
Stockholm och köpt hpp allt hvetemjö-’ 
der, sade gumman.

att skydda och befordra köpmanna och
och Industrikårens framgång och sun­
da utveckling, anskaffa eoMdttetsupp- 
lysntngar, ombesörja Inkasseringar o. 
■g Verkställande direktör är gross-

En svensk i rysk spiontjänst? I O. 
P. läses: “Det är ingen hemlighet att 
här sog uppehållande finnar sedan ett 
par år tillbaka varit föremål för spio­
neri af personer, som stått I rysk 
tjänst och sold. Ingen har dock miss­
tänkt att bland dessa sorgliga existen- 

skulle finnas någon svensk med­
borgare En I dagame gjord upptäckt 

Uartid. enligt hvad fråu tro- 
v.rdlgt håll meddelats oss. glfvlt sig 
handen att så verkligen varit fallet. 
På sina håll länge närda flsleetankar 
om att en e o tjänsteina» N vid tull­
bevakningen bårst Ides »bulle mot 
boatant erkånsla från det stora landet 
1 öster spionera på flnnarne bir ha 
nämligen bekräftats Mannen I fråga 
■k»n gedaa ett år tillhaka härför upp­
burit ej mindre ån 500 nibel I måna 

Omedelbart efter upptäckten, 
gtfvetvls gjort ett pinsamt In­

tryck I den invigda kretsen, ströks ept- 
mMi namn ur såväl tullverkets som 
postsparbankens rullor Han var nam-

undantag för en
och London 1882 — ända till hösten

En romanasfe rtcoffllcl-. Den 8 Mara »H « »•« 1111 ™
föravan. hårlfrtn en II lr. akolfllck». • Köyenh„amn,-| **’“ ““
Jeanne Wynant. röM I Frankrike, men *“ ****»’■*“ W* ve‘"
„ppf,,„rad hår .edan .ltt tredje lr. ««
Flickan, rom rtge, rnr. oranllgt rae- «««" H^enottenm. Figar,

Ttr. "rn*'«h Lm“Zén^ir«r "W™ -rollop^Don Juan. Ero.mil-

——*«a-— i<**• »•—■>»» ■#*
-■ “"n *■ e-w. ... r-n -1.111,-.

henne ytterligt nervös och upprörd . lycklig novellist mest Annes Ingen ackuschörska i stader
För aln. .kolkamrnter gjord, hon In- ' 8 med de, uppgUna namne,
gen hemlighet al aln slnnesståmnlng under »l«n«t"en Daniel sten.
Ilon erkände att hon rar • grånalöat 
kår” 1 akolguaaeo och att hon omöjli­
gen kunde lafra I
han. Och lå framkastade bon tanken 

till aln
(ar I Frankrike "lör att glömma." Den 
8 Infann hon alg ej I skolan och ej 
heller den följande dagen. fM Ingen 
underrättelse hom från hemmet, lät 

göra förfrågningar deratä- 
ej Ylarta

■- T.
handlaten R. W. Llndhé.

SUNDSVALL. T%å barn innebrån-
da. Eldaråda utbröt den 2S Mars på 

4-afiffiiee vid 7-tlden I f. d. Veatbergaka 
ISjKip Wlckaell rtdifcrdtrf^iirden å Vest ra Södermalm Elden 
tårÄrfe dLademiaka tmn*- lörjade 1 end re våningen af ett två- 

atoriet I Lund har med 11 röster mot vånings tråhus, der ett par barn, 
förordat e. o. profesaorj Knut Wiek- lemnata ensamma, råkat slå omkull en 

‘.dl till ordinarie prolessor I national- fotogenlampa. Barnen Ttunno em eller 
konoml oeb flnan. rätt. Beslutet före- tid rädda sig. Elden spred sig med

ilcks gf en llfllg debatt, under hvilke 1 FlyfiirsLr.de ha 4.! af cl. En j t»rc våidm [_ E,t *n0bl8erl öppnas I höst I (Irebr..
flera effarpa anföranden förckommo. een hwiM.- .tfbéfihr VestbA- Sökte c,t nTl,llda,,t bols*- «k»le

,™ rir r *" we j"
Äls.' 5)^—. «ea-

•>' A 'wloviot I en ålder af nästan hl„fl„ mnebrändl (*lf UvUdes katt v, rarne ** den atrandade Oscar111 be
7 år. Med denne man gick ur tiden churil ,vårt Lräm| , M8i<tel- att rädda rann »J* “»«• enka“ e,«« « «.
11 »Hsinal. som torde vara kand, „lg genom al, ka„, ,|g „ amarlke“,k d“»kf6d<1 blMhnggsre.

■ fver större delen af åtminstone s dra ,äMtrel En arbetare Jakobsson och 'toh|-8BUh Ombord måste bon qvar 
Sverige, skrlfrer Folkets Tidning Då dennes huatrtt. I,vilka likaledes bodde af *,n msM «“»•*•
.an på ÖU—oo iale, Ulfvlt paatorsad , otre — pasuv ai w, ri.Wa slr verkl hvllka “kullG MlgtiUM» Ltöpen
lunkt I Lima sPeHaeTtän är<CS" genom Wmtr(.t .,„K lkniade ham“-Konstverken, som hnde ett
kapitlet till tjänsigörlng ån 1 det ena , dll h Ä, , a . manlagdt värde af 20.000 dollar, antaa
,n 1 det andra paatbrattkv Hvar han | sl,)g slf vJJj ,a “« ha bllw‘ »f*t»rd. af »Hvattnel.
kom atann.de ha. Icke länge, kvllket j ||la ,lun ni6kte affnraB „„
rårmaat berodde på en egendomlig im .-Huset jåmle tfflhöranade ut-
bundenhet I Ijmnet och en »kygghet. I hg, nQllbman till ,,nmde#. , huaet
” alltr,e?„,(,e, ,7 ni ““ I k”ldb =« UU »Ju arbetarefamlljer.
honom att tvlfla på alla och Icke mins-, ! Fyra a( desaa |vrde h„t |ö,fir(?t

I försäkrad,. Gården var försök rad för
: 6.000 kr.

SJälfmord, antagligen I el t anfall 
af sinnesförvirring, begick» den 11 
Mara I Örebro af I. vaktmästaren I 
sparbanken Ueratådea, Per Sigfrid 
Carlsson. Han hade sedan någon tid 
lidit af rellglonsgrubbel.

LUND
i-ofertor.

kar
"Trariata,”

glfna numret och Ingen qvinua mot 
svarande beakrlfnlngen h:.4fle någeii 
stådea vid hela gatan Br NordeaM,

I en

HELSINGBORG. Dödad af grufral.
Under ett ras I Bjufs grufva den 18 
Mar» fick kolhuggareu A. Petteraacn 
hufvudet 85 Illa klämdt att han dr. 
ögonblickligen. Han var 31 år gam 
mal och efterlembar hustru och sex 
minderåriga barn.

— F. d. professorn vid k. muslk- 
konaervatorlet Julius Giinther bar den 
81 Mera aflldlt hiratådea vid den hö­
ga åldern af 86 år. Föd I Göteborg den
1 M»TS ISIS Mgnjtdr et* Jultue Gänthor
UU en början åt mllltåryrket. Hana 
mualhallåka hegåtnlag och vackra te­
norröst förde honörn emellertid »nart E|| donltion ,# 500o kr.
öfrer Ull konatnårabanan: I November kommun I Skåne emot,aga vid
IS38 debuterad# han med »tor fram- gfcnaste gom munals,ämma. Förre landt- 
gåag rom Fra THavolo 1 Aubers opera 
af samma namn samt tillhörde seder­
mera operan aom sångare och sång 
mästare Intill år 1862. Redan 1S54 
blef han kAaiobt af Musikaliska aka­
demien. 1868 lärare 1 solosång vid kon

de»

land

Hgen också titskrifvon 1 postverket”
Enligt hvad Handv1»? iOning. n* Stock 
hoimaredåktio» f»r»um*it är eppgif- 
te» om »«t en Ijånsteman vid tullter 
ket 1 Stockholm m le stånktes för »tt 
kedrlfva mindre reett »pel af ofvan 
antyd t alag öfveren set immande med 
verkligheten, men då inga bindaade 
bevis innu kunnat förebringas, har 
Inga åtgärder mot personen 1 fråga 
ännu företagita.

Dömd för dråp. Himle häradsrätt 
bar den 9 Mar» dömt häktade iandt 
brukaren C. A. Pettersson från Spann 
arp till 2 år och 2 mån. straffarbete 
för dråo å landtbrukaren K. Karls 
son. Pettersson ska» derjämte 1 upp- 
fostringsbldrag utbetala 26 kr. årligen 
till hvaftdera af Karlssons 3 minder 
åriga barn.

låraria
dea. Man svarade att 
hvar ho» befann sig. Sedan ytterli­
gare ett par dagar gått, beslöto hennes 
anhöriga att vinda sig till polis och 
press för att om möjligt med deras 
hjälp finna spår efter den frdtvunna 
Man var först orolig för att någon 
olycka träffat den unga flickå», men 
antagligast lr vftl att det hela aflupit 
utan all tragik. Under efterforsknin­
garna berättade skolkamraterna om 
hennes yttraoden »tt hon årnnsde resa 
till fadern 1 Bordeaux, och ma» anta­
ger nu »tt hon satt aått beslut 1 verk­
ställighet. Då hon ej hade tillräckligt 
med penningmedel för hela resaa, tror 
man att hon rest till Malmö och der 
inväntat begärd penningremisea från 1 
sin tar. Svensk-norske konsul» 1 Bor­
deaux har telegrafiskt underrättats 
om försvinnandet.

brukaren B. Andersson och hans hust 
ru, nu boende 1 Helsingborg, hafva ge­
nom g&frobref skänkt Jonetorps kom 
mun 5,000 kr. mot villkor att fyra af 
deras tjänare vid Anderssons jordbruk 
1 Jons torp skulle som erkänsla för 
långvarig och trogen tjänst af årliga 
räntan erhålla en llfr&nta under åter 
stående Ufatiden Återstående delen 
af räntan skall tilläggas kapita­
let. tills detta uppnått sådan stor 
lek att årliga räntan derå räcker tlH 
för aflönlng åt en sjuksköterska för 
Jonstorpe kommun, att företrädesvis 
användas för mindre bemedlade.

>& sig själf. Två gånger afvärjde bi­
skop Thomandez- hans ansökan om af-! 
sked från prestljänsten då Ap^lqvist . 
ej kunde förege någon som helsjl an
'ednlng till ett sådant steg. Men d\ en boode kom en på en handelsbod 
Apelqvist för tredje gången likaledes f* Steosek? visade bodbiträdet honom 
utan den minsta rimliga anlednhm en 1,8t& <or UMamllng tUl en skorna »koarbetsrstnsjken. Arbetet vid K. 
som med sin afskedstx.gäran, lär den kare- en längre tid legat sjuk ^ans«raa hårstädes återupp-
gode Thomander tittat en stund pA Scdan mannc‘n i?tt på listan sade 10,1 den 17 Msre' «edan öhrerenskom 

.pperet, iivarp» han tog pennan t>ch han: D®1 Kr onBdlgt tklnlta något, ”«!» om ny prtallata trillat». Enligt
»kref et, rerolnt: "a,skeda,.” Sen h»“ J» dö." denna ^baka* "beutlden frtn 68H
fl^s kom »r A-^nvIst en lång tid af Nöd hotar afv.n I år i vl.» ue.a, loXmlnlmllOn^r'Mr.V"«
bekymmer och oro. Han Jågtade St af öfre och öfvema Norrland Så har *, beaUmdea ,UI 18 kr 24 o™
minstone helg Lunda ntUt omkring. • Soraele ktimmun Boa VesferboMea» ‘ °
och besökte derundur sarakjldt pri-si låns nödhJMBekomltd gjort framatåll- 
sardarne, der han tu från aln »tiidie- i ning om ett analag iiUn återbetal- 
tld egde vänner och bekanta. Alltid : ningsskyldighet tor Inköp nf 60.000 
kom han mod en nattsäck, I h vilken kg-e hö och kraft foder att utdela» Ull 
allehanda religiösa skrifter, derlbland 1 aöd"atällda Jordbrukare, och Gcllivara 
predikningar och ett slags besynnerllt- kommun har beilullt uppdraga åt iq*l- 
katekes, »om lian själf utgifvit. På hjälpskomltén att genom linsatyrelaen 
detta sålt lifnårde han alg men förde hemtaga hö för intill 60.000 kr. 
naturligtvis ett ytterst glädjefa t tigt 
och tomt lif från b vilket döden var åt

UMEÅ. “Han eka ju dö," När
I

serva toriet samt 1864 professor der-' Följande paschasa em en krigsker- sammastäde*. Under denna tid gjor 
de han en mängd utrikes konst- och 
studieresor, hvarunder han bl. a. med 
mycken framgång uppträdde 1 Köpen­
hamn och Hamburg samt idkade stu­
dier för den berömde Gare la 1 Paris. 
Bland hans främsta och bästa roller 
må bl. a. nämnas Don Juan, Robert, 
Stradella 1 operorna af samma namn 
samt Almariva i “Barberåren,” M&sa- 
nlella 1 “Den stumma,” Bd gar I “Lu- 
de” och Raoul 1 Hugenotterna. Med 
största heder må ock nämnas hans 
tjugoåriga verksamhet söm sångledare 
och dirigent 1 “Nya harmoniska säll­
skapet" under åren 1861—81, hvarun­
der han skötte sitt vårf med stor ta­
lang, energi och Intresse.

respondent berättar Don Basuno 1 St -
T.? En af Stockholm» äldsta morgon­
tidningar hade utsett en norsk kapten 
titi så» krigskorrespondent, och med 
b»höflig» lsgitimationspapper afreste 
den militäre medarbetaren till Sönl. 
Han var alltså rid målet och nu skulle 
det börja. M« 
förrån kaptenen uppvaktades af veder­
börande 1 Söul. hvllka på det hjärtli­
gaste välkomnade honom och båda ho­
nom anse sig precis som hemma hos 
sig sjålf. Det var endast en sak, de 
ville underrätta honom om. och det 
var. »tt han bara fick afsånda ett tele­
gram hem. och det efter deras dlkta- 

i. Telegrammet anlände också till

»B»
kan.

det dröjde ej långe.
ÖSTHAMMAR. Fyra stors björnar 

flldea den 11 Mars vid en af grosa 
handlaren Karl Kjellberg anordnad 
jagt vid UUåsnlset I Jämtland

AM AL. Själf mordsförsök på tåget? 
En stund efter uppgående snälltågeth 
afgång från Köpmannabro den 7 Mar* 
fann etatlonsbetjlnIngea I bégväml!? 
het »Inrättningen en ung man ligga 
blödande ur eU djupt knifsår i halsen 
Genast - omhändertagen blef han med 
första tåg inforslad till sjukhuset i 
Amål. dit han ankom 1 mycket med 
taget tillstånd, så vål af Mödförlust 
a»»m kyla. Upplysning 
handlingen eller förloppet dervåd har 
ej kunna vinnas, såger TroUh. Tidn 
Mannens namn &r Anders Hansson, 
troligen hemmahörande 1 Skee, efter 
hvad det framgår af ea hos 
funnen “frisedel,” utfärdad vid vlrnv 
pUgialaskrifnlngen I Strömstad,

HERNÖ6ANO. Själfmord framför
tåget. Då nedgående tåget p& Hernö- 
sands—Sollefte-banan den 17 Mars 
passerade törsta banvaktsugan omkr 
3 km. söder om Selsjöns station, ka 
stade sig en man framför tåget och 
blef ögonblickligen dödad. Liket af 
själfmördaren, som var en 40årig o- 
känd luffare, affördes till Eda kyrkas 
bårhus.

Stock­
holms haranarbetarefackförening hade 
dea 13 Mars anordnat ett odåte, till 
hvllket allmänheten inbjudits, för pro­
test mot lösdrifvareiagen. Efter Inled 
ntngsföredrag af Jur. kand. Dahlbåck 
och en debatt, hvarunder alla talarne 
vore
tas, antog» en resolution, hvart mö­
tet uppmanade hamnarbetarefaekföre- 
aIngen att ingå till k. mt m»d en 
ekrihrelse med anhållan om utredning, 
huruvida ej löedrtfvartagen ku »de och 
borde afskaffas

En egendomlig religiös sekt finnes 
i några byar inom Burträsk socken i 
Vetierbotten, beråltsr Norrb.-Kuriren 
fiekten» anhängare godkänna högst få 

MALMÖ. Nytt rederiboiag. Hrr H presler fiåsom renläriga och påstå att 
Dunker, Petrus Oisson, N T Pyk. djä^leh utskickat den nu I kyrkan

brukliga band boken, nya katekesen m.

f den tystlåtne och fridsiUe mannen en 
säkerligen välkommen befriare.

Stockholm samt innehöll: “Lyckligen
anländ til 86ul. Mera, när kriget är
•lut

ARVIKA. De åldriga makarna följ­
des I döden. I Arvika landsförsamling

l
HUDIKSVALL. Far och son följde- 

åt. Söndagen den C Mara jordfästes i 
Unders viks kyrka aflldne hemmans 
e ga ren Per Jonsson från Utfsta, JErfs» 
socken. Den aflldne var född i Un- 
dersvlk och flyttade for några år ee- 
dan, jämte sin hustru till Jårfsö. Har. 
afled den 25 Februari, endast 32 år 
gammal, efterlemnande hustru Jämte 
minderåriga barn. Jonssons fader, f. 
nåmdeman Jonas Persson 
hvilken besökt sonen under dennes 
sjukdom, insjuknade, å/ven han. etter 
sin hemkomst samt afled den 5 Märs, 
cirka 65 år gammal. Det var, alltså 
endast 9 dygn mellan dödsfallen, och 
når sonen graffåstadea, stod fadern på

! afled nyligen en f. d. hemman segare 
Nils Bryntes son 1 en ålder af 86 år. 
Ett par dagar senare följdes han i dö­
den Mt sin 84-åriga maka. De båda

Arbetarebankene finska affärer. Ak­
tiebolaget Arbetare riggens banks åra 

hölls den 17 Mars. En utdel­
ning af 4 prpp beslöts. Skarpa an­
märkningar framkommo mot styrel 

sitt att sköt» 4c bekanta finska

om att lagen borde afskaf-I N. C. Corfitzson och E. A. Corfltxsca 1 
Helsingborg ämna bilda ett bolag Inre missionens kolper^ö-
livar» irodanHl Ar ett i*«U iagfaÄVi rcr 'h™6 *rTed rör "Wralena apiwt 
Idka fraktfart på i* och utrikes kam 4l*kt4kaA» au uraga miaui,korna 
nar. Aktiekapitalet akall utgöra mint lr;-n deB reö»>åraii, iävangelkik» to- 
kr. 100,00(1 och högat kr. SOO.OOO. för- »tfiitalitmelsen kr ,deu expcdfllon

fcvarifrån den lede f-äiuler ut sina or­
der. Sektens

-.rxakrr. ttM
åldringarna, som voro barakwa och
under senare tiden varit Inackordera­
de på skilda ställen 1 samma hemman, 
ha in ! det sista åtnjutit tämligen god 
hels». Hustru»» besök rid mannens

Ett yrkande gjordes, attafftrerna
delad ti aktier om kr. 500.skulle ajourneras till efter 

14 Maj. då de finska affärerna akuUe 
vara klara, men delta vana ej stim- 

bifall.

Själfmord. HofrättsBoiarien Philip 
Mecklenburg, k vilken någon tid 

Jämte sin mor vistats ft BaltsJlbaden 
för att söka hvlla för sina nerver, har 
tagit sig af daga Den 18 Mats kom 
notarien vo» Mecklenburg och tfrrhyr 
de ett rem 1 hotel de Prsakfiit vid 
Skeppsbron. Nir han den 19 vid 3- 
tifien ieke syntes HB 1 botelN», hör­

ana oråd. Polis tillkallades

uppliofsman, numera
Eldsvåda. Skånska gatqvastfabri- j atiiden enögd gnbbe fråti en by I Skel- 

kens härvarande byggnad härjad*» terfte* socken, iufvadc { lif »tiden bim- 
nattvn till den 20 Mara at eldsv&ä», '-«»» här igb^ier åt <:em, men endast 
oiu började kl. 12 och först vid i; iem, nota vtlJe hjålpa honom att för- 

tiden på dagen var faifest&ndjgl ' svara Isanä läruaatser. AU jaga un<
Af flera omständigheter att dögis, =.y- «ler förl.jhden tid, supa tig full

eldea vara anlagd. Salundc l.-rann | stjäla timmrtr fAn en kremoskov »n 
det på två ställen, utgn att melljfä {låke (Ar någnn «y»<fL-Gé6kt:>mp;::r. 
dessa eldhärdar nfcgdT ssmbgttd kuude anses Innm rtå rria dörrar lefva ett 

Jönköping. Frikänd- F. artiBcristea |skB»ja». Byggnader ocfi inv r er ^ o:nurS!.Alv l* och hiå'.. ,ndi«tiraa bira 
8. Landén, som af Göteborg» rådhus- ^ von, försik rade ilti tvä ,tredje<l^!at a | vlui^jare^*. teaken' pA »ln panna.

fram- pM af värdet i. bolags ,8)$åee. Af' Belrtén. :vom fur jtärvararrie saknar 
tidens dom, har af Göta hotråt t fri- byggnaderna var det dock obetydligt ondikam och led är A tord«a Inö ro t ort 
kanu. enår vioaerligen bindande ->m ödelädes, oeb åtvea ttörsta dblfp varg ev mlmje blott
ståadigheter och liknelser förekommit af maskinerna räddade, utan <äd<n VXNNÄfi, wfverkörd af tåget. Rr.
■M bowia. men IttrtH e, aådaa bevis- buntade aln n»r:ag -Jiurvu.isak iL-nniih Ii aiu id blef den ITlfcrt 

| art* förebrår. «- 'ik«n fc: t lemme ,rla t# I »tlip.-ca ■: : ån*':-™ .1:1 rf* ~ ,d-;» »fUge- rld
tiH 1 ramtiden samlade friLagret.

HÖRBY. Hen brände upp sitt bam.
Stickerakan Bengta Nilsson från Byr 

villkor, af 275,600 kr. till helt, Underöds »oeken. blef af pedfs- 
jårnvftg Borgholm Boda på Öland

sjukbädd syntes ha ansträngt henne 
och möjligen påskyndat hennes död.

Djupa,

1
■

De båda makarna jordade» i »amma
Innebrand. Kl. half 2 natten till 

den 18 Mara nlbrftt eld 1 ett norr om 
kyrkan eld norra i ollen beläget te, 
våningshus, tillhörigt »nickar.- 
lVrwn,.Hinet, som r -dbraun Ull gi 
dea. var föraåkrsdl. En murerlari, 
tare P Enctröm lunebrändee Or 
■-»ken llll elden» uppkomst Ir obe 
kant.

Jgganak beskickning i Stockholm t 
TUl Göteborgs Aftonblad meddela» fr.

graf.

BORAS. Ung brud. Dea 13 Mara 
vigdes 1 Borås eU ungt per. Bröden 
ver endast 11 år, brudgummen 28.

KrlsUanla: Hittillsvarande japanske eller
cbnrgå d effalres J Peieraburg K 
kabel t ». uppckåller alg I Kri 
atlant», har Mr an medarbetare I Al­

bår.
Jad* sDt farliga flanarne. Dea 16 Mara 

afled å Böria lasarett sjuttonårige stn-
1 aa poet en oaaaåmL att han telegrafiskt och dörren baöta upp I sången lig 

Philip Mecklenburg afklädd acktillaåadt aln regering att förslag aagå-
deranden Brtk Almgren, aon tilldåd al Mt revoiveriäotL På alt bord
handlaren J. H. Almgren, till följd aflöee tre UU förtid rene adresserade.med SÖ4* |
blodförgiftning, uppkommen genom en 
efrtfren linne.

VI8BV. Ingen tobafcaiöl ring i. 
»måpojkarne! Bkuiråde! 1 Vlaby o 
:uualt alg föranlåtet »tt uffentilgen 
•äga Ifrip ftlf tOråhlrar geh målamån 
o-m ha bam 1 dlatrlktets folk- oeb

föreegtnde bref Den nfltdee. lödd 1872. nppetåtl pö under- 'JståUt s|g mjreket sympatisk till för­
dock först skall förelägga» 

man t rådande or­

rar Horns lidande har varit långt
itfr fru.Mechleebnrg t Höeajö oeb

och avårt. Flera ogerattoner ha för
aökta.

September (ödd roa Aken Haa hade I tJpaala 
aflagt juridisk kandidatexamen.k lageatlag hjålpte.

HällaH utalfoe Han förde*- g-nart
NYKÖPING. Ocr.atioo till »kylte *' = ' !aaar 1 Uoie- H kadern a voro 

„ . »JgrtW» »våra, eå.ajt löga hopp fanns
förening. Konsul O. Ekmen har ut na teee vodcrfSendc.

myndigheterna anhållen för det hon  ̂ ^ ^ "" fff** W*D Sftifr rri FWoåire, A
myndlgh erna del ^ Und» ISn» fllukyuefcrenlnc LÖMctb i Havie llH,,..

bråal rttt nyfödda bara Ttojtakål NOJtOKALiNO. Uvjåtosad blef w- ...»re öaKj-., ».u- . iro 
landet var bon sjuk. hvadan fjårdingä ligen 17-årige Vallred Hura-nén (rån rigi verkstaden.

rrttakolar att a*t h«gågnnn«e af to-BORGHOLM Jsrnvsg pa Öland.Andrén spinna. Svenska riHaknprt bak — vare eig roknlag. toggnlng eller 
aauselng - såväl looro 
fan Är. >4*tn» Lädt- för barppfs helsa 
och 1 andra afse^nden I hör grad skad­
lig lår Ju.3 ge helt och hållet fdrhjudet 
Lvrjimte riUkännaglfvesi att den tår- 
j ..n^f. aonr^UKrfWes med att på ett 

tobak. Icke 
af vare Mg

Till riksdagen har aflemaals klör nnuupoMfö o* *ro„a1 benigt vid Otto Nordenahjöid» föredra* den 21 
Mara Inför Oeogrnlaka stllakaprt

utom »ko­ett statsbidrag.ftamatöllnlag

Mark

ra-

■ följde »å föredraget och i döe hot!' m tm 
H*a hade läsr*-

bevakar bann- Ulla rldnre Aape* i Ncrdoaliry. djå^han ! nå#* »arit aj«kllg_ oeb ..r.d-r « seh-u e eae-
mt ABeberaa em—  (al vartufta hl Huntrlda barnet rar vid W rtd »de: imle gått aed I en killar-, der de bcayan.rlic. . . .. . ..
u ålle berga rjeruing» tal v arton» hA , yrfor orsaken till ajSHa.orde, anta, lieratöd. ko» 1 annat tall skulle kom

eller ej. har öan. fö upplyst, i®, eldad," föran poutttoe» ej »kull» ' rinnnrt6r.:r«nr U var T\l It honom tlfl del W-„, h.n I
tnran. |år gnmu-ai oeb o,: > (uppmuntran gjort Mg förtjan’

af Andriea järntråd »fver VddagérdenisAatl eller annat »ättOBS.jårivig. hvartgvso» två gerwoaer, 
färdades å dressin, blefvo skadade har

får nré&M AlI el Ifeer ock
For I**

uekaadt ett belopp åt Vm kr . kvar" 
JBnte lj* kr tecknats mdj till 1

B i **

4
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' ha» å» vari teorien, kunde furviMer Men når man ickeligt a» roa med fagra löften, och 
J olyckligt ris Icke i verkligheten att för öfrigt "alltihop nog skulle 
w, regera emot de tre kårer, som «*- varm vår tid et...." Från den 
• ■>* lyda under 
*{g) deras nnifOsriktning dier medde 
q la dem det försak 
5 [ han *jälf brann En enda utväg 
;1 S“M alllså — att införa represen-

. Det år tett att
begränsningar skall längre tror på den gudomliga råt- 

folket ha fuil frihet att offentligt 
uttryckt sina önskningar, dock rätten makten» sista möjliga källa

ligen.
men den coda. Och slutligen, om 

”Bör ropet ,‘Lefve allmänna ide brgstia för mycket, så år det 
rösträtten!” anses som upp- or iskt? därför, att man gilvit dem för

litet Jag är konung för alla rai-
1 na undersåtar, de fattiga som de

En ren mältbryrgiitiig *r en be­
haglig dryck för alla.

ten, år måhända allmänna röet- Heftncb Hle &
Eytra StoutKDNGÅRNEi x*, eller ändra dagen fattade Herman en verklig

aWty for sin minister; det npp- med v ilkor att icke höja några j—en grumlig kalla v 
it, hvaraf rörde honom djupt att höra den- upproraskrsn." 

ne välfödde kälkborgare si lått 
sinnigt behandla frågor hvari 
han, prinsen, tade bete sin själ. frågade Hellborn.

Men lika maktlös som Herman På det viset gaf Hellborn dag "Nej," sade prinsen.
från dag allt mera ef tei fur rika ' Tillåter ers kunglig höghet, rika, och det ar tio förre» fredliga 
församlingen, gjorde jämkning demoosTanterna att böra den svai Iförestallningsiått gentemot do se- 
efter jämkning och lämnade nä- ta fanan omkring på gatorna?” nare, som jag vill och sk.-iU hif- 

Hos am i stan ingenting kvar af det förslag "Nej. den svarta fanan kan jag da"
han hade till uppgift att under 
stödja- icke desto mindre svälde 
han af belåtenhet i sin nya vär­
dighet lefde glada dagar, ruml ide 
betydligt och hade cu bekant akt­
ris till älskarinna.

finnes till salu öfrcrallt i veatru 
Canada och om Ni önskar det bå 
sta, begär dem.

ar

JULES LE1AITRE. •
E. L Drewry, Mfr.,

WINN1PEQ.
r.W.w. var att mot derna vilja hand term 
Forts. tkw sitt enväldes verktyg, var 

han ock, uär det galde att krossa 
Hon svarade nej, men att det dem i ett enda slag. 

i alla tall kostade på henne alt västerlandet och i vira dagar 
genast a felå från sin konst, som finns den rene en v åldshärska ren 
bon viste var oförenlig med ak endast till i teorien. Visserligen 
tenskapet. Hon b«d honom dar- tycktes själfva frånvaron af hvar- 
lör skänka henne ännu sex må je slags konstitution lim na Her- 
nader lör en tourue, aoro ho man rättighet att utan omvägar 
skulle göra 1 Allanieo. Sedan skänka sitt folk en dylik, ocb en- 
skulle hon komma tillbaka till vlldsmakleo innebar ju skenber- 
Marbuig, och då skulle de giftn ligen frihet lör sin ionehafvare

att afstå därifrån och själf före- 
Binaklo gick in på »Ilt. lian .akrifva dess undertryckande eller 

fann det förtjusande, att det var begränsning. Men Herman kän 
hon, som uppställde vilkor.

Han kysste henne rördnadsfulli 
och bou g af honom i gengäld en 
tafatt, barnslig kyas.

"Säg framför allt ingenting åt 
edia föräldrar, förr ån ni kommer 
tillbaka,” sade han.

När hon kom tillbaka, fann 8i-
naldo med glädje, att skilsmässan ett slags riksförsamling medlem 
icke försvagat deras karlek. De marne al kansliet, riksrådet och 
kommo öfverens oro, att Lollia senaten, jemte några andra för 
skulle uppträda på cirkus en sista sina frisknade Asikter kände per- 
gång. Hon var underbar i aln soner, advokater, journalister ocb 
nästan halsbrytande oförvågen- jurister, och framlade för denna 
bet, och bon uppnådde möjligho- församling ett förslag till paria- 
ten» yttersta gränser i sin smidi- mentariskt konstitution, innefat 
ga kamp mot tyngdlagen. Och tande en senat, som utnämdes af 
hennes fall ner I nätet bar den konungen, och deputeradekam- 
tiagiska prägeln af ett själfmord , mare, vald efter en mycket vid- 
af kärlek, af ett ohjälpligt ned- sträckt census, då rösträttsstrec- 
störtando i någon afgrund... ket sattes a& långt som till åtta 

Når den lilla lindanserskan kom eller tio flori ner. 
kniMn klädloge, grät bon både | Och för att folket icke skulle

kunna tvifla på hans ärlighet, ut- 
"Ångrar ni er?1' frågade pnn- såg han till sin förste minister

Atbanasivs Hellborn, en mycket 
"Nej era höghet, eftersom jag | populär advokat, redaktör för

oppositionens förnämsta tidning, 
Och leende genom sina tirai, och uppdrog åt honom att försvå- 

tilläde hon:

9

Herman t-.iade i lugn och »n Canada PermanantiWestern Canadaicke tillåta. Den skulle ge de­
monstrationen en prägel af upp- språk slöe ton. Ju mer hon kär­
ror Om arbetarne höja den svar de, att dylika och måst l låta un- 
ta fanan, måste polisen laga den der liga i en furstes mun, desto 
ifrån dem. För öfrigt, jag upp- mera bemödade han sig att ge 
repar det an en. gång, fullständig dem ett uttryck al den fullkomli­

gaste enkelhet och lugnaste viss-

MORTQAQE CORPORATION.
Hafradkt.ntar: Taroato. Aldelningtkontor, Winniptg.

Penningar utlånas p* fastighet eller land mot lägsta gSlisnde ränta 
Farmland till salu- Köpare »ksll finna det fördelaktigt att 

aminers vår lista först. Skrit efter vidare upplysningar till
w- PÅSMCs,

ex

oha Hreot.ii

Nparbankadepoaitloner gifves 4 procents ränta.En gammal ocb mycket vanlig frihet. Vi aro ense?" 
historia!

Hvad som först åstadkommit 
den demokratiske advokatens om­
vändelse, det var handti yckning- 
arna i korridorerna, vänligheten 
och den den nästan kamratlika 
förtroligheten hos de adlige hö­
gercheferna, som han aldrig kun­
nat länka sig voro sådana ”hygg­
liga karlar”. Likväl hade han, 
som aagdt, debuterat med stor 
energi; det konservativa partiet 
hade känt »ig vara förloradt och 
fruktade en upplösning nf riks­
församlingen, ifall den gjorde 
motstånd, samt utfärdandet af cn 
ny grundlag.

Det var di, som Hellborn fick 
ett bjudningskort från grefvinnan 
von Möllnitz, en af den Marburg- 
ska aristokratiens elegantaste 
och spirituella damar.

fto» hade sagt till sin man:
"Låt mig sköta den bär saken.”
Möllets tet henne sköta den också 
precis som hon ville.

Hellborn blef en trägen um­
gängesvän i huset. |Han erfor en 
obeskriflig njutning af att gnugga 
sig mot landets hela förnama adel 
och han kallade grefven ”bäste 
van”.

En vias afton då han satt och 
pratade intimt, ytterst intimt 
med grefvinnan i den lilla salon­
gen, där hon vanligen uppehöll oas." 
sig, sig han genom spegelglas­
väggen Möllnitz komma in i stora 
salongen, gå tvära igenom den, 
tveka ett ögonblick ocb sedan gå 
ut igen med likgiltigmin.

Han var öfvertygad om, att 
grefven icke hade sett dem, ty 
att misstänka honom för lumpen 
flathet i detta fall lig utom alla 
rimlighetens gränser. Möllnitz 
var en fullkomlig hedersman ocb 
af bepröfvad tapperhet.

Det ar å andra sidan sant, att 
grefve von Möllnitz fullt och fast 
trodde rikets räddning vara för­
knippad med bevarandet af de 
gamla institutionerna, och att 
han för att omintetgöra prinsens 
och hans mininsters planer var 
beredd till hvilket offer aom helst.
Sig han något genom spegelglas­
väggen? Var han okunnig om 
sin hustrus förhållande till Hell­
born, eller viste hau af det och 
offrade med en hjeltemodig an 
aträngning och hemligt blödande 
hjärta sin heder som ukta man 
för sin plikt som god rojalist? Det 
är, hvad ingen någonsin skall få 
veta. En nitisk hofmannasjäl 
kan vara storslagen, den också, 
på sitt satt.

Men om Möllnitz uppoffrade sig 
var det icke förgäfves. Den af 
ridsförsamlingen antagna lagen 
inrättade en senat, bildad af alla 
mediemmarne i de gamla kårerna 
och en deputeradekammare, hvar 
af endast två tredjedelar skulle 
tillsättas genom val enligt en 
en ytterat begränsad rösträtt, då 
census blifvit höjd anda till fyrtioi 
floriner. Folket ansåg, att det 
blifvit luradt. Nya strejkei ut- 
bröto. Arbetarne förkunnade en 
stor demostralion till den första 
oktober i afsikt att begära allmän 
rösträtt, och valen till den blif van­
de kammaren gjordes uteslutande 
på basis af denna fråga.

Hellborn tog pi sig en Hjupsin- bet. 
nig min.

"Jag nödgas med ledsnad till 
sti, att jag långt ifrån känner 
mig så lugn som ei höghet. För 
företa gången bli en tio eller tolf 
tusen arbetare samlade på ett håll.
Do skola lära känna sin styrka, 
och det kommer alt betaa upp 
dem, så mycket mer som god t 
hälften af befolkningen år för dem. 
Avdotja Lataniel ställer sig na­
turligtvis i spetsen för dem, och 
ers höghet känner hennes makt 
öfver pöbeln. Den kvinnan är 
oförbätterlig — hon har fullkom­
lig upprorsraani. Hon lönar ers 
kunglig höghet bra illa för ett 
ädelmod.”

”Ers höghet,” sade Hellborn, 
"jag har den åran att anhålla om 
mitt afsked.”

"g-

YGGER 1VI.
Kom ihåg att Eddya förhydatagspapp är den bästa

marknaden. Den ar mycket starkare an andra pappsorter 
samt drager ej fukt eller gifver någon obehaglig lukt fi åo sig. 
Bästa majerial att använda för hvare sig det ena eller andra 
byggnadsnndamålet. Tillskrit

Herman steg npp.
”Mi skel Det år märkvärdigt, 

hvad jag har svårt att behålla 
mina iniiiiatmr. Det kommer 
sig af, att jag gör alldeles för en­
kla saker för dem.”

Han började gå af och an med 
sankt hufvud och händerna på 
ryggen:

”Jag har lärt mycket under 
dessa sista månader. Hvad aom 
gör de politiska och sociala orätt 
visorna svåra att utjämna, är att 
hvar och en ar på en gång doma i 
re och part därvid"ag... .Hvad 
jag här säger, är just icke origi 
nelt, eller hur? Upphäfvahdct al 
dessa orättvisor fordras både af 
dem, som lida däraf, och af en del 
af dem, som njuta däraf. Men de 
(örstnämde begära och hoppas för 
mycket. Och h vad de senare be­
träffar, så kunna de aldrig vara 
fullkomligt ärliga. Det skoll all­
tid, äfven hos de bflsta, vara en 
afgrund mellan deras åsikter och 
deras handlingar. Nästan alla 
de teoretiska revolutionsmännen 
tillhöra borgarklassen, några den 
l ika borgarklassen. Om alla des­
sa rättade sitt handlingssätt efter 
sin lära, om de lefde tan ligt, om 
de offrade sitt öfverflöd åt att lind­
ra de lidanden, hvaröfver de visa 
sig så uppbragta, skullj lösningen 
af den sociala frågan redan Jia 
gjort ett stort steg framåt. Men 
nej! Som privilegierade fortsätta 
de att afundsjukt njuta af sina 
privilegier. Vi se, att i alla län­
der äro de flesta af demokratiens 
ledare antingen ytterst sparsam­
ma Itälkborgare eller utsväfvando 
sällar, att de älska folket, att de 
finna det behagligt att umgås 
med det och icke närma sig det 
annat än på mötesdagar och un­
der valperioder, samt att dc icke 
ens öfva välgörenhet, under före­
vändning att det icke är välgö­
renheten, utan reformerna som 
skola göra slut på eländet. Hyck­
leri! hyckleri!. ..Ack! det är ju 
ingenting annat än att gc tionde 
af sin inkomst. Men hvem, äfven 
bland de minst förhärdade rike, 
ger val detta tionde?.. .Ingen gör 
sin plikt. Jag skulle vilja försö­
ka att göra min.”

Och i det han stannade framför 
Hellborn, tilläde han:

"Jag beviljar er ert afsked, herr 
HeJborn. Jag väntade det, och 
ni gjorde ratt att begära det. Ert 
uppträdande i dikussionec om re­
formförslaget har gjort er oense 
med ed ra forna vänner af opposi­
tionen, utan att hellt och hållet 
vinna de konservative för er. 
Men ni känner, att det skulle gå 
lättast att försona er med dessa 
sistnämde och nfgjordt gå öfver 
på deras sida genom att rädda 
samhället. Jag tillåter er ti-'la om 
för dem, att det var jag, som icke 
ville, att ni skulle rädda det.”

Hellborn smålog öfverlägaet, 
•utan att synas det ringaste föt- 
lågen.

"Ers kunglig höghet uttalade 
nyss de ädlaste tankar. Men hvad 
vill ni, era era höghet? Innan 
man beslutar sig tör visaa upp­
offringar, vill man åtminstone va­
ra säker på, att de tjäna något till. 
Tillåter era Inighet mig att tala 
fritt?...Om vi måhända tveka, 
vi, de privilegierade—kålkborgar 
ne, som era höghet säger—att off­
ra våra privilegier, är ers höghet 
själf fullkomligt saker pi, att ni i 
nödfall skulle gå in på att offra 

allmän rösträtt. Jag säger icke, edni? Jig talar nu icke om en val- 
att man genast bör bevilja dem det, som i våra dagar ju endast

kan finnas till namnet, och som 
ers höghet redan afstitit ifrån..”

(Forts.) „

dc, att detta i verkligheten var 
honom förbjudet, och att allt nvad 
han kunde försöka, var att bra­
ka de tre forna kårerna för sina

TEES& PERSSEafalk ler genom att lör ögonblic­
ket utvidga deras myndighet och 
inflytande.

Han sammankallade därlör till

Agenter i Wlnnipeg.

Alberta=land
i ett af de bästa svenska distrikten. Vi hafva en stor 
trakt, hvilket vi utbjuda till salu för billigt pris och 
på lätta vilkor, i större eller mindre egendomar, bru­
kade eller obrokade.

Äfvenså 6oo tomter i den nya staden ST6CK- 
IIOLH i samma distrikt.

Detta år ett enastående tillfälle för landsökare, 
enår denna plats är

“Jag har alla icke benådat Av­
dotja i tanke att hon skulle bli 
mig tacksam.”

“Men äfven om det icke funnea 
någon, som kunde uppvigla dem, 
skall själfva deras antal berusa 
dem, ifall man lämnar dem fältet 
fritt, och från denna upphetsade 
folkmassa kommer upploppet nf 
sig själft.”

“Det säkraste medlet att fram­
kalla ett upplopp är att förbju­
da dem mstrationen.”

ALBERTAS TRÄDGÅRD 

The Red Deer Land Co.,Lnge och väl.
Red Deer, Alt.aen.

Crotty .Love& knip.älskar er.“ “Det säkraste medlet att kufvn 
ett upplopp är att förekomma det 
.... SA gjorde man alltid medra förslaget inför riksförsamlin-

“Gjorde jag det bra, ers hög- gen.
het?-----Jag skulle velat göra Vid sitt första samtal med Her-
ett ändå vackrare arbete i dag än man uppträdde Athanaslua Hell­
and ra dagar, för att kunna ha så born med förträfflig hållning.
mycket mer att offra åt er-----” Han tackade prinsen med ädel

värme for hana förtroende, gjorde
___________ sina vilkor, lat bedja sig en åtund,

innan han gick in på den valcen- 
sus, som föreslagits, men lofvade 
för öfrigt, att allt skulle gå bra, 
och att han t oge saken på sitt an­
svar. Han var sympatisk, bjärt- 

Emellertid arbetade prins Her- [jg, och hans kraftiga, njutnings- 
mau allvarligt på sitt folka lycka. iy,tna ansikte strålade af välvilja.

Oberäknadt de missförhållanden Herman tyckte att han gjorde in- 
som Alfanien hade gemensamt tryck af att vara en bra och duk- 
med Europas öfriga Under, led tig karl, men att han pratade vål 
det dessutom af ett ondt, hvars mycket och kanske saknade ett 
förnämsta grund låg i bristen på djupare inre tif. 
öfverenwtammelse mellan deas

“Med er?”
“Nå ja, herre gud. ers höghet 

eftersom nu ordet undföll mig, 
vill jag icke dölja, att jag varit 
med om några wpplopp i min 
ungdom. Er far, kungen, tet ar­
restera oss, innan vi ännu hunnit 
börja. Det medlet lyckades ho­
nom alltid."

“Således borde man, enligt er 
åsikt....”

“Hindra demonstranterna att 
aamlas och sedan att tåga om­
kring i grupper”

“Och det tror ni, ett de skulle 
foga i?”

“Nej, det tror jag Icke. Det 
blelve förmodligen några knäckta 
skallar.”

“Förmodligen?”
“Säkerligen, om ers höghet så 

vill. Men i annat fall skulle ers 
höghet en smula senare bli tvun­
gen knäcka ändå många flere.”

“Kanske skulle vi också icke 
behöfva knacka några alls. Med- 
gif, att det vore bättre. HvArför 
skulle demonstrationen icke kun­
na aflöpa fredligt? Flertalet af 
dessa människor äro alls icke ela­
ke. Om man låter dem skrika 
sitt lyatmäte, så känna de sig trö­
stade, och det hindrar dem från 
att göra något värre. Il varför 
inte?”

“Därför att det är omöjligt.” 
“Hvarför det?
“Därför att man aldrig sett nå­

got sådant förut,”
“Man har icke sett det, därför 

att man icke vetet se det, ja. Hör 
pi, baste Hellborn. I själfva ver­
ket förefaller det icke mig olagligt, 
hvad folket har i sinne att göra. 
Jag hade väckt stora förhoppnin­
gar ho» dem, och de ha blifvit 
gäckade, ehuru icke genom mitt 
fel, aom ni vet. Jag varojee ännu 
vid tanken på all den sjålfviskhet, 
falskhet och feghet, som jag blef 
vittne till i riksförsamlingen. Ar- 
betarno, som hoppet om politiska 
reformer brak t till tålamod, de i 
synnerhet, som endast af denna 
orsak gått in på att afbryta atrej- 

"Jag bör ge er kännedom om kerna, inse att de blifvit narrade, 
mina afsikter, herr minister. Jag Strejkerna ha börjat på nytt, och 
ger mitt tillstånd till demostratio- det hvarken förvånar mig eller 
nen. Den vig, tåget akall taga, gör mig uppbrakL De fordra nu 
akall bestämmas på förhand och 
så att ieke samfärdseln af bry tes 

det år tillräck- annat ån på några få punkter och det, ty iag känner des» faror och 
det endast under tre eller fyra

Real Estate 
Agentur.

Farmland i illa delar af Nord västern till låga 
priser och lätta villkor

Stads Egendomar, den,störstaföterkning
11. på Hus och Tomter

BRAND FÖRSÄKRING LÅN Å EOENDOn.
Besök vårt kontor

515 Main Street. - Winnipeg
midt emot City Hall

Bllati, Dominion &
G.p. 1R.

Den nye ministern visade i bör- 
politiaka institutioner och nya ja„ en beundransvärd energi, 
sociala och Industriell utveckling Hau lyckades att få förslaget 

Jämte Ryssland var Alfanien antaget med en ringa röatmajo- 
det enda rike, där oinskränkt rao-! rjtet. 
narki ännu rådde.

Xinierna.
Ministrame FRIBILJETTER

W. P. F. CUMMInGS,
från alla delar af de Skandinav!» 
landen ocb Finland säljas billigast af

Men så kom en period af jamk-
voro endast den verkställande ningar. 
maktens underordnade tjåuste- Eu vacker dag förklarade Hall­
man. H vad beträffar den lagst if bern lör prinsen, att han vid när 
tande makt- n, så utölvadekonun mare eftertanke funnit, att röst­
gen den enväldigt med biträde af | r*tt»trecket blifvit satt allt lågt 
tre stora kårer, hvilkas medlem- j det ursprungliga förslaget. Hau 
mar han sjulf utnämnde — Kan- föreslog därför att höja det till 
aliel, Rikarådet och Senaten.

General Steamship Agent
Care of C. P. K Office, WINNiPgG, MAN.

tjugufem floriner, men talade lika 
Fvrblll«ndena gjorde, att dessa fullt om rattvisa, frihet och )äm- 

tre kårer nastan uteslutande be ),khet. Herman fick dock ett in- 
stodo af adelsman, ättlingar af tryck af, att advokaten uttalade 
forna jordirottar, stora induatriid dessa ord, hvarpå han lefvat, aom 
karc tt-h finansmän. Men den han hade att tacka för sin fram- 
al tan iska Industriens kolosala ut- gg„g ocb sitt rykte, utan att kän- 
▼eckling på de sista 40 åren hade na, ja, kanske utan att förstå dem 
•kapat en arbetarklass, lika talrik och att hans politiska troåsikter 
tom lysten och pockande på bått voro för honom, hvad de religiösa 
re vilkor. Och sålunda fann sig åro för många världsmän niskor. 
folket styrd t uteslutande af mån, Och medvetandet om detta hyck- 
hvilkas intressen voro diametralt leri, som är lika uselt och mer o- 
motsatta dem egna. Hade denna lycksbriägande an den andra sor 
penningaristokrati också varit i teos, plågade Herman, 
besittning af alla dygder (hvilket En annan gång förklarade Hall- 
den icke var), si skulle den likväl born för prinsen, att man riake- 
törefalllt proletariatet ännu mer rar att förlora allt genom att vilja 
misstänkt och outhärdlig än en vinna allt, att stora förändringar 
bördsaristokrati. Arbetar nes upp- icke kunna göras så hastigt, 
ronak» missnöje med de verkli- och att han slutligen var 
ga orättvisorna förvärrades af af den åsikten, att åtminstone 
deras fruktan för möjliga erätt vi- tredjedelen af deputeradekamma 
sor af all upptänklig art och deras 
känsla af det väsentligt orimliga 
1 att ett stort industriland stod

Skandia Hotel
Alla »lags Ved och 
Kolaorter finnes på 
lager hos underteck
nad.
Telef. 79e.
Beaud 96 Dagmar *tr

307 PATRICK STR.,
8 block rister ost Csldss Office, 

är rätta platsen au stanna under er 
vistelse i Winnigeg. Ny och modern 
Inredning. Moderata priser. Tele­
fon 2384. M A MEYER

Uigtia priset

M P PETERSON Skand. Advokat
THOIAfi H. JOHNSON,

Barrbiter, gollrltor etc.
Kontor: Rooro 33, CANADA LIFE 
BUII.D1NO, nörnet af Main och 
Ptjoagc A ve.

Box 423.

KOBOLDS
SLAGTERI-

Si kan Tån öf vertjpui, att ri alltid ha 
de bästa; disk bolofiie frankforter, »an.t 
tysk blod- och lefrer-korf.

Det år best ni försöker dem i dag.
Boarding-House

Matservering oth -nm för resande 
har öppnats å LOKN STRUNT, 
WETåSKIWIN.

Kobold & Co.
CITY ME AT MÄRKET.

<1. Almat—ag.1”.
ren skulle utam al konungen. 
Och noder samtalets lopp tog han 
på sig en öfvcrlagaen min, i det 
han leende aade, att det finns o- 
undrikliga orättvisor, som man 
måste foga alg i, att folket år ett 
bern, som år ur stånd att styra 
sig själft, och

WHITEWOOB
AshdowiTsSRIST MILLS

under en dylik regeringsform.
Herman var härvid af Farmers ti ristlag a eyeel- 

al ty.
ima

arbetarne, heilka un­
derstöddes al beta den längre
åsikt af alla alag «* affi»

JAMES 8AMDE&S
Preprtetor.

Urocfeffiaål
■vi

Men hur enväldig

#

V •
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Dtu ”iPOTTER & ERICKSOM Godt Bak
#«%LOTTtttt |* Manhattrai mm.. I lalsAri I-

,.««wf»cepr* ' km icke bi: g jonit om Ni icke begagnar godt 
bakpulfver. Den renaste och sak raste Ni katr 
köpet ar
BLUE RIBBON BAKING POWBEF

25 cent per pund paket. 3 kuponger 
pund paket. Skrii efter premiciörteckni »

BLUE RIBBQM IF8. CO, fIMIPEG

.I

Var 13.50 
Kostym

-M-II.MaptK
7 »Ttra, Oo* program odi aBa

MMBiraiLtii goo
Em Mltel.l m.i tr*m skoUsus. 1*T Winnipeg-Christiania

Qötcborg-Köpehamn

Aetinf aad hutar hAUes t den »kanflito krrnmmt
KK BEA TOMT Mna

<ar. «* Ferfcy. ■*•*£* »*•"“"*- maj under T. P. 8. auspicicr.n.i ^4 4,, — j—. gtoi par fot
TT A HAI.AHIXS TOM TT t

kyrkan den 6

F* Jaefor Adar i. O. Qtoo* besöker Rat 
r,a hack tseSfUT"* Portage i dagarna och är (lsttalare

W (ut Inat ock W> fot kask, vid en fäst i Hlth kyrkan i afton.
121 fot hnd ' to loos ’ Pri» $1.500

Med SKANDIA UNTENS ångar e -u

ADR1A
-■““‘--'ptS japaneser och ryssar

WF^iP^,^y«dngar och biljetter #jn sitt allre **** Kr »“ tillimetgöra hvarandra, göra vi

GUSTAFSON & GO.

i
Det ur tre saxer livarje mun önskat i en kostym 

kläder. Styrka, facon och egenskapen att behålla sin 
kvalité.

. Dessa kostymer aro nf sm k kvalité, de åro mo­
derna och tillverkade ai tyg elastiskt nog (ör att be­
hålla sitt utseende. Ni kommet att tycka om dem. 
Kom och se dem.

Vtider det att
Av. ork Ma-UOTåå. kawaaf ivna*. 

lykater Pri. S 500
un tsu. Macao. «r akra C. P. B tas I Canadaa kontor :

r. Pri. tax. kontaat John johnatoo, Fred Sivertaen;
eia hyr. i C. A. Petterson: Anders Olson;

Aron dansön; Anders öst; Johan

mm
■ctik o-h u— m* oi

Fttar Work. Lmha
siikMlirt«»^<IS«»kb»*t*$Ti>y*<)» St H. Bjöntgesid; L. P- Anderson;
ock Mr Potter I Pott*r Bfeek h*da i

s& hånvind er till

C. Epp & Co.
H. Om* Matti Karho; Arvid 
Hörnell—2; H. Goodlands Adsm 
Sandatnark; Q. Forslund; Mrs 
Forslund: T. C. Johnson; Geo. Jen-; 
son: Mat A. Horn; M. Brudaas.

3?5 LOU AN AVENUE, W1NNIPEU.
vårt rillia bås ta lör att uppehålla mänskligheten, och komma dem 
att Hömma liivets besvärligheter. Vi sål ja därför prima norsk (et 

rhäf/v/vat A rvr silli h la, halfva A kvartstunnor samt i ••paite” A dussinvis enligt
^VGGNADS" f"ljallUe pnStgKK gis.oo, 9.Ö0, 5.00, 1.75, 0.40 cents

DlTMIMfT A D kk $n.oo, 9.00,450, 1.65,0.30 „
■X.* ■ 1 v 11 v VJ r~\ IX. Norsk ÄnchovH i stora burkar å 25 cent

Norska Fiskbullar „
Våra groccrier äro“Trp top” i kvalité samt lägst möjligt i pris. 

Uör ett besök. Vårt rabattsy^lem ät storartadt.

671 Main Street,
Winnipeg.

KNOTT å MATHESONWinnipeg.
j

Sorglig olycka. åångförmitsgtn Klängt /it* i 
lördags var vål besökt. Progrsmet

våntadt, god, och omvåx-j ^ FÖRSLA(J utföreg „

Nya skandalhistorier om Caoadas 
nordvest hitta sig vågen till dags- 
tidoiogarne i St Paul. Dessa hep- 
kokade eller gråsligt ölverdrifna 
historier åro ämnade att skada 
västra Canada, men lögnen bör 
straffa sig sjålf

Förtåk akola fårat att öka uani- 
versitetets lärare förmågor. Lord h 
Strathcona har gifvit $10 000 för 
ändamålet och ses nya professorer 
skola engageras.

C. P. B. kommrr sem vanligt 
denna månad att hyra extra folk 
för sina sektions behof.

IT. J. O. Cannor planerar ett nytt 
hotel på Notre Dame Street east.
Det skall innehålla 85 rum och kos- 

. ta $40 000.
Förenta Slatemat inspektionsby- 

rå är nu inrymt på tredje botten 
i före detta Scandinavian hotell.
Kontoret hålla* öppet mellan kl.
9 och 5.

Sju fall af smittkoppor hafva nu 
utvecklats I allo bland de passage- 

. rare som hållas i karantän.
Fetten i Missionskyrkan i gir 

kväll var öfvertylld af besökare och 
en angenäm afton tillbringades.

Louise Bridge nytt. Flera indu­
strier börja anläggas i detta raskt 

i framåtgående samhälle. En ma- 
. skinfirma skall anlägga en fabrik 

som kommer att sysselsätta minst 
hundra personer året om. Benson 
Bros. och J. Wiborg hafva byggt 
ett bryggeri, och Mr Alsips tegel­
bruk har utvidgats, så att dess 

. produktion under kommande sä- 
sång skall uppgå till 16 millioner 
tegel.

— Mr Olin, arbetande i Spra- 
gues brädgård, råkade härfurliden 
illa skada sitt ena ben genom 
fallande bräder.

Stadens poliskår skall ökas med
10 konstaplar om kommissionärerna 
få sin vilja fram.

W. G. Fonteca ämnar bygga ett 
hotel på hörnet af Higgios och 
austin gatorna midt emot de plane- 
rade C. P. R. byggnaderna. Det 
skall kosta I4 5.000.

De två stora invandrare hemmen 
hafva uu hamnat i deras respektiva 
platser. Flyttningen, som var 
ganska vidlyftig, pågiok, medan de 
olika tjänstemännen skötte om sina 
göromll i den åkande byggningen.

En större schacktåfian föreslås 
under kommande eommarutställ-

680 MAIN STREET, Nordsidan.

■I var som 
lande.

20 centMr Jlsha Wallnsan,
C. P. !.:■ gansle ketredåe 
rSrnaln. sek em aktad laads- 

på da

HOOVER & TOWN S Efterträdare.
ALB. ERIKSON, Ingeniör.

257 Fountain SL1, enkti
pant.

I dag på kvällen just då tidnin­
gen gått till press, erhöll vi den 
sorgliga nyheten, att Mr J, Wall­
man, förman i C. P. R. bangår­
den, bllfvlt öfverkörd och dödad 
af vexelmaskinen 2106. Olyckan 
beekrifves tillgått sålunda, att 
Wallman kom gående midt i spå­
ret Växelmaskinen kommer in 
på spåret skjutande med sakta 
fart en fraktvagn. Genom bullret 
i bangården, hörde han ej maski­
nen, och ej hellre observerades 
han från denna. Han kastade* 
mellan skenorna oeh klämdes och 
rullades under maskinen och vag 
nen så illa, att han några timmar 
etter a Hed på hospitalet.

•BSSSjBSiBSSSiREiKS ££££££££££££CA. JACOBSON S i %

Nytt i 
marknaden

ä ITASSA I W%Sk. Landkontor
%% Vi iiro återförsäljare lör Mattsons (Minneapolis) utmärkta 

HPISBRftD, KNÄtKEBKftlk och SKOBPOH.
svenskt bröd. På lager finnes alltid utmärkt god Anchovit, 
Sill, Aptitsill, Sardiner, Medwursl, Bruna Bönor, röda Sagogryn, 
Potatismjöl, Wnffeljärn, Plättpaimor, Sågblad, Rakknifvar, Jagt- 
knifvar, Säkerhetstnndstickor, Ullkardor, Spinnrockar, Kuriko, En­
bärsdricka, Ole Oil rn. m.

Apropos ANCHOVIS, tillåt oss upplysa att vi tillhandahålla icke 
de mindre burkarne som säljas för 20 cent stycket, emedan vi anse att 
köparen erhåller större valuta för sina penningar om de större till 15 
cents stycket köpas.

Vårt motto år och och kommer i lortsättningen förblifva:
Bästa möjliga pri» till våra kunder.

Swedish Importing & Qrocery Co.
210 Logan A ve. Winnipeg Man.

584 MAIN STR.
Dingwall Block.

WINNIPEG, MAN.
Genuint

%
tiByggnadslotter % The Great Prairie Investment Co.

maga- 
1, alla %%i Block 65. Fort Rouge. Storlek 25 

x 120 to lane, pris$i ro. Tre block 
från spårvägen, Kontant $50.00, 
resten på två år. 14 lotter kvar. 
Passa på i tid.

I Block 67, invid spårvägen, 50 x 
120 to lane, pris $400 *0. Kontant 
en tredjedel. Balans på ett år.

I block G. 6 lotter 40 x 120 to 
lane pris $4o.oo. Hälften kontant.

Dessa lotter äro värkliga godt- 
köp, de billigaste som finns i 
marknaden, i dag. Passa på me­
dan det ännu år tid.

ELOF PETERBON.
Room 36 Merchants Ba^.______

har öppnadt för marknaden 2,400 byggnads « 
sinstomter. Storlekar: 25x120, 43x175, 50xf 
hafva en “lane”. Priset är $40.00, 50.00, 60.00, R0.00, 
100.00, 150.00 och högre per lot. En femtedel af köpe­
summan kontant och en femtedel hvar 6 månad.

Dessa tomter iiro belägna i Fort Rouge och gränsar 
i v ester till C. P. R. och söder till C. N. R. järnvägar, 
norrut till Assiniboiafloden samt äro väl skogbevuxna.

De som önska att bo nära intill den nya stadspar­
ker., göra viil uti att utvälja och taga detta anbud i akt.

Dessa priser gälla endast för tio dagar. Spekulanter 
kom ihåg att detta är nytt i marknaden.

8%
%%
%%
%%
%tI går den 12 alledDödsfall

hårstades I en ålder af 75 år

88 Elof Petterson,svensk-norske vice konsuln Ja­
mes Green. Han föddes i Quebec 
och var dar anstäld vid hamnkon­
toret. Där gjorde han bekant 
skap med generalkonsul Schwartz 
som utnämde Green till vice kon­
sul, när han flyttade till Winnipeg 
1882. Mr Green var en välvillig 
man, men obekant . med vårt 
språk kunde han taga föga del 
skandinavernas lif härstädee. Be 
grafningen äger rum i morgon på 
katolska kyrkogården i St Boni- 
faee.

:©:©:©:©:©.®.©:@©:©:©:©;©;©.®;©;@;(S).(É)l&l.å)Room 36, Merchants Bank, 
Winnipeg, Man. 88

Red Deer, Alberta, Canada.58F38F38F38F38F38F38F
VAQG-UR &

FICKUR RED BUTIKENBEGAR OGILVIE’S
“ROYAL HOUSEHOLD”(St 11 JlWcv!)fm Ö 6 ÖS

Hufvudkvarter for nya settlare 
och en Idealbutik for en hvar 
men apecielt for nya settlare

Ett utmårkt MJÖL för6 6» ■

BROD & SMÅ.BRÖD POSTI LL hr CO.Det är i hög grad önskligt att 
hans efterträdare blir eo man 
sora är kunnig i något af de skan 
dinaviska språken. *

m
Såljes äf alla minutliandlare endast i Original paket.
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i.y .3
\ N.O. Oldenburgs

SKRÄDDERI AFFÄR
Stort lager af tyger. Utför ett 

välgjordt arbete. Reparationer ut 
föres.
WETASKIWIN

1Mr C. O. .Viraason. Csnadiau 
Governement Immigration agent I 
St. Paul, passerade i går genom 
Winnipeg i sällskap med ett större 
antal invandrare från de östra sta­
terna. Mr Swansoo berättar, att 
intresset för Canada år stort, och 
det kommer att fortsätta en stor 
invandring.

Besök pä Caaadas kontor har 
aflagts af herrar Vosling från 6a- 
vanne, Ont., Nils Anderson från 
Perceval, konlraktör J. Bandgren 
Spokane, Rev. Peterson, Tyndall.

Herr och Iru Engelbrektson från 
Fort Whyte Diamond Crossing be­
sökte under veckan Canadas kontor.

Mr AxH Hedberg, bekant i Win­
nipeg sedan fordom, har återkom­
mit hit och upptagit befattningen 
som organist i luth. församlingen. 
Mr Hedberg ger därjämte under 
visning i sång, piano och orgel- 
spelning.

UTSADE
SKANDINAVER SE HIT!Behöfver ert ur repareras, kan 

vårn skickliga arbetare utföra 
den.

Alla sorters gräs- och trädgårds- 
frön, spanmålsutsäde samt alla 

orters ‘‘stock food” hos

North West Seed & Trading Co.
176 KING STREET

OROCERIER j alla slag. Kläder, Seldon och Akor. 
------------------ JÖLKNEPAR.4TOKER

Svenska varor Asom: SILL, ANJOVIS och LUTFISK m. m.
Snus, Tobak ocd Cigarrer alltid pä lager.

GODA PÄLSVAROR till lägsta priser alltid hos

ALT AVår stab är stor och består af 
svenska, schweiziska och engel­
ska handtverkare.

Detta är ett utmärkt arrange- 
rnent, ty hvarje ur blir bättre 
repareradt af sådana, som hafva 
lärt yrket i urfahrikntionens hem­
trakter.

När ett ur lemnas till oss un- 
dc uk 1 vi drt roveinnnt och be- 
siuuima priset före reparationen.

Allt arbete garanteras.

A. r NYBERG
,burnt lake. alt
AfveneA tomter i den nya staden Stockholm har jag förtala.

Bedes om landsmännens benägna bistånd.

T. E, Stendahl
Tapetsering. »KBADUARK

210* LOGAN AVENUE 
Goda tyger af godt fabri­

kat och moderna kostymer 
på beståHning. Reparatio­
ner utföras fermt och till 
moderata priser.

Nu standar vårrengöringen, och 
alla husägare önska snygga och 
piffa upp sina hus så vål in- som 
utvändigt. Jag har ett utvaldt la­
ger af de bästa tapeter, som jag kan 
sälja lika billigt som någon, och 
förstklassigt arbete utlofvas. Sänd 
ett post kort och vi skola besöka

L). R. Dingwall, Ltd. Önskar Ni att blifva husegart, inlcmna då ansökan till
JUVELEBARE & GVLDSMED 

424 Main str.
OBS. Skylt och klocka.
Två butiker.
Når ni ikrifver var god och säg

att ni såg annonsan i “Canada".

The Prairie City Loan Co. Ltd*584 Main str.

se hit:eder och visa profver. Kom ihåg att the i rairie City Loan Co., som år en Co-opera- 
tiv Lån- och byggnadsförening, år ett depositions kompani.

Om ni har en liten summa att spara, sätt in den i vår deposi- 
tionsfond. och låt oss köpa ett hem för eder. Hnndradetals af 
våra medlemmar göra det. Hvarför icke Ni.

Penningarne hålles i säkerhet för hvarje medlem. Vi Ar den 
enda co-operativa lån- och byggnadsförening i vestra Canada, 
som arbetar på en säker depositions plan.

J. WIDELL.

Bal Nu är rätta tiden att skaffa sig 
en bygguadslott i Norwood, den 
vackert belägna förstaden till 
Winnipeg. Billigt pris och goda 
v ilkor.

Acrelotter ej långt ifrån staden 
säljas på de förmånligaste vilkor.

För vidare underrättelser besök 
eller skrit till

Målare.
LOUISE BRIDGE.

RöYAIs v

Cr

Farmland ihålles Lördagen den 16 April 
å Fairbenks hall, hårnät al Main 
Street och Seåkirk a ve. Inträde 
50 cent. Damer fritt, dito kaffe 
med dopp. Alla välkomna.

Canada
Ni kan få 120 aeree får 3.30
fr Me re. Nlra järnvägsstation.

Skrif eller besök os snart för POSTKONTRAKT
upplysningar. Byggaadalotter g 
i alla delar af staten.

ELOF PRTEKSOM,
Boom 30, Herehsttt» Baak 

SttperlttlettOeMt ef Ageet»ED TENDERS, adressed to 
the Postmaster General, will be 
received at Ottawa until Noon, on

T. KNUTSON, 
Norwood.

JOHN A. ObSOJtÄ
aioj Logan ave., Winnipeg. Friday, the 6 ht May 1904 for the

afhilUs i Odd Fellows Hall, Lörda- 2----------------- ........... . ...... cou veyance of His Majesty s Mails,
gen den 16april, den sist, för denna on » PloP0i*d Coutract for four
säsong Biljetter So cu. Förtrisk- W lDOFg S years, twice times per week each

.j , „ way, between (ooks Creck and
Tablebeer4* ^skerade fntt Masker och kostymer 1 UDIWDVV1 Printed notices coniaining fur

aldrig förr begagnade, finnes att |f nämnde, Tålsmakartde och li tber information as to conditions 
hyra hos Mrs. C. Pfetle. 263 Food 
tain Str.. till priser från 1 till 3 doti.

Obs. Den 16 April.
Uetåerpensenuk

S0AP Marriage Når ni kdper, hvarför icke köpa det bä«U?

License A
hos iHårdt och mjukt 

Vatten.

»
J. E. Forslund. !

ekande. Tlllrsdes af rent malt of proposed Contract may be seen 
och humle nUn några skadliga 10(1 bla“k form- «f Tender may

be obtained st the Post Offices of 
Cooks Creck, Oakbank, Spring 
fietd and Winnipeg and at the Of­
fice of the Post Office Inspector- 

Post Office Inspectors Office, 
Winnipeg March 25th 1904.

W. W. MCLOUD.

1
2 «Skandinaviska »jokbjälpsföreningen

"NORDEN”
möter andra onsdagen hvarje månad 
kl. 8 e. m. i Clementa Bl., Maln St. 

Kvartalsafgifl 25 cents.
G. Seh rider, finans nkr.

71 Pnrr ha d si.

0"

ingredienser. Ingen alkoholpro 
cent. Utkommer i handeln motnegern

Sara Jumbo från Minnes polis att 
utföra mandolinmusik samt ee 
skandinavisk fiolspelare att upp­
träda.

Mycket skämt! Dusan pågår 
från 8 till 1 e. m

1 BENA 
FÅBDltiA 

P BLANDADE

THE BOT ål CBOVH slutet af denna minad.

FÄRGER}Bensons Bryggeri»Ba. - MAN.
Loaisebridge P. O.

Tillverkad! af: O. F. 5TEPMENS * CO., Undted, Wlantpig,

... ... .......
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CANADA ONSDAGEN DEN 13 APRIL 1904
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